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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 262.5 m2 dhe ndërtesë 87.5 m2, nr. 4/490, vol. 33, fq. 212, zk. 
8190, Tiranë

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin nr. 06, datë 27.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit 
të Organizuar, pasuritë janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë truall me 
sipërfaqe 262.5m2 dhe ndërtesë me sipërfaqe 87.5 m2, me 3 kate+1 kat nëntokë, me nr. pasurie 4/490, vol. 33, 
fq. 212, zk. 8190. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/hYAecykN7dcERNHw5)      

Pasuria është e pozicionuar në zonën lindore të Tiranës, në afërsi të Qytetit Studenti. Pasuria e paluajtshme e 
llojit “Truall” me sipërfaqe 262.5m2, me sipërfaqe ndërtese 87.5 m2, është pasuri e llojit godinë banimi 3 Kate 
+1 kat nëntokë. Kati përdhe me sipërfaqe 87.5 m2+verandë 33.6 m2, kati i parë 121.1 m2, kati i dytë 121.1 m2, kati 
nëntokë 42.7 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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 3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë:

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 372.4 m2 është 31,914,680 (tridhjetë e një milionë e 
nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) Lekë.

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 262.5 m2 është 8,860,688 (tetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë 
mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë truall me sipërfaqe 352.6 m2 dhe ndërtesë 138.2 m2, nr. 4/521, vol. 35, fq. 245, zk. 
8190, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 06, datë 27.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, pasuritë e paluajtshme “truall” me sipërfaqe 352.6 m2 dhe ndërtesë 138.2 m2, me nr. 4/521, vol. 35, 
fq. 245, zk. 8190, janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/V8D6GD4VfATBMeNw7)      

Pasuria është e pozicionuar në zonën Lindore të Tiranës në afërsi të Qytetit Studenti. Pasuria e paluajtshme, 
”Truall” me sipërfaqe 352.6 m2, sipërfaqe ndërtimi 138.2 m2, me nr. 4/521, vol. 35, fq. 245, zk. 8190 është pasuri 
e llojit godinë banimi me 3 kate. Kati përdhe me sipërfaqe 138.2 m2, kati i parë 145.2 m2 dhe kati i dytë 
150.8 m2. Kjo pasuri ndodhet në rrugën “Kristaq Capo”, Tiranë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive referuar vendimit të Gjykatës është:

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Godinë banimi” me sipërfaqe totale 434.2 m2 është 37,210,940 (tridhjetë 
e shtatë milionë e dyqind e dhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë) Lekë.

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “truall” me sipërfaqe 352.6 m2 është 11,902,013 (njëmbëdhjetë milionë e 
nëntëqind e dy mijë e trembëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria truall, me sipërfaqe 206 m2, me nr. 7/80, zk. 8110, vol. 4, fq. 224 dhe pasuria ndërtesë, 
në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 45, dt. 04.04.2023, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në pronësi të shtetit i pasurisë nr. 
7/80, zk 8110, vol. 4, fq. 224, e llojit truall me sipërfaqe 206 m2, mbi të cilën ndodhet edhe pasuria ndërtesë me 
3 kate+papafingo, në Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/FknskpxHqKwTFKrM7)      

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 206 m2, mbi të cilën ndodhet edhe pasuria ndërtesë “godinë banimi” me 3 
kate+papafingo, ndodhet në rrugën “Shefqet Kuka”, në zonën e Tufinës. Kati i dytë aktualisht është i dhënë me 
qira, ndërsa kati i tretë është i papërfunduar.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

�����������
���������

��������
���

���
���



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
11

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 24,077,700 (njëzetë e katër milionë e 
shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë me sipërfaqe 91.6 m2, nr. 5/415-ND, vol. 40, fq. 101, zk. 8190, Tiranë				  
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 06, datë 27.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit 
të Organizuar, pasuria e llojit ndërtesë me sipërfaqe 91.6 m2, nr. 5/415-ND, vol. 40, fq. 101, zk.  8190, është 
konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/uEXGjLVeooqVpyyH7)      

Pasuria është e pozicionuar në zonën lindore të Tiranës në afërsi të Qytetit Studenti. Pasuria e paluajtshme e 
llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 91.6 m2, nr. 5/415-ND, vol. 40, fq. 101, zk. 8190 është pasuri e llojit godinë banimi 
2 Kate+1 kat nëntokë. Kati përdhe me sipërfaqe 91.6 m2+verandë 17.9 m2, kati i parë 91.6 m2+ verandë 22.7 m2, 
kati nëntokë 40.2 m2. Kjo pasuri kufizohet me rrugën “Kristaq Capo” dhe me rrugën “Pjetër Budi”.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 31,759,200 (tridhjetë e një milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e 
nëntëmijë e dyqind e dyzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

“Ndërtesë” me nr. pasurie 8/945/ND, zk. 8220, me sipërfaqe 147 m2, Rruga “Dëshmorët e 
Fekenit”, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 20, datë 9.10.2021, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin nr.32 datë 01.12.2023, të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është konfiskuar pasuria 
e llojit ndërtesë, me nr.  pasurie 8/945/ND, zona kadastrale 8220, sipërfaqe 147 m2, në Rrugën “Dëshmorët e 
Fekenit”, Tiranë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/FknskpxHqKwTFKrM7)      

Pasuria ka hyrje individuale të dedikuar. Ndërtesa përbëhet nga kati përdhe (garazh), me sipërfaqe 146.1 m2; 
kati i parë me sipërfaqe 161.8 m2; kati i dytë me sipërfaqe 161.8 m2; si edhe kati i tretë (papafingo), me sipërfaqe 
94.2 m2. Katet janë të lidhura me shkallë të brendshme. Aktualisht, pasuria është dhënë me qira. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 7,700,000 (shtatë milionë e shtatëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria ndërtesë me sipërfaqe 403.80 m2, nr. 315/605, zk. 3866, vol. 106, fq. 164, Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë si më poshtë:
Pasuria e llojit ndërtesë, me nr. 315/605, zk. 3866, vol. 106, fq. 164, me sipërfaqe totale të pasurisë 403.8 m2. 
Data e rregjistrimit të pasurisë 11.02.2016, bashkë me një godinë banimi një katëshe, miratuar leja e legalizimit 
nr. 89746, datë 28.01.2015, (godinë banimi 1 kat, sipërfaqe e katit 143.8 m2) me adresë në Yzberisht, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°19’41.1”N 19°47’17.7”E) https://maps.app.goo.gl/HhuTRWZExFLzfxxc6       

Pasuria e llojit ndërtesë me sipërfaqe totale të pasurisë 403.80 m2, bashkë me një godinë banimi një katëshe me 
sipërfaqe 143.8 m2, është aktualisht e dhënë me qera.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit ndërtesë është 11,748,460 
(njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
18

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë me nr. 315/596, zk. 3866, vol. 105, fq. 151, me sipërfaqe 300.1 m2 dhe 
godinë banimi 3-katëshe, në Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë si më poshtë:
Pasuria e llojit ndërtesë me nr. 315/596, zk. 3866, vol. 105, fq. 151, me sipërfaqe totale të pasurisë 300.1 m2, 
bashkë me një godinë banimi tre katëshe (sipërfaqe e katit përdhe 88.4 m2, sipërfaqe e katit të parë 125.5 m2 
dhe sipërfaqe e katit të dytë 125.5 m2), me adresë Yzberisht, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°19’41.1”N 19°47’17.6”E) https://maps.app.goo.gl/7PjVUuHqbWLAtn12A       

Pasuria, e cila ndodhet në zonën e Yzberishtit, Tiranë, është dhënë aktualisht me qira.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
RReferuar vendimit të gjykatës, vlera e pasurisë është 27,728,980 (njëzet e shtatë milionë e shtatëqind e njëzet e 
tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, nr. 315/606, zk. 3866, vol. 106, fq. 165, sipërfaqe 347.7 m2 dhe godinë 
banimi dy katëshe, në Yzberisht, Tiranë	
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë si më poshtë:
 Pasuria e llojit ndërtesë, nr. 315/606, zk. 3866, vol. 106, fq. 165, sipërfaqe totale të pasurisë 347.7 m2, bashkë 
me një godinë banimi dy katëshe miratuar me leje legalizimi nr. 89754, datë 28.01.2015 (sipërfaqe e katit përdhe 
97.7 m2, sipërfaqe e katit të parë 135 m2), me adresë Yzberisht, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41°19’40.8”N 19°47’18.1”E) https://maps.app.goo.gl/VCMtCD55yxM9EbJQ 
       Pasuria, e cila ndodhet në zonën e Yzberishtit, Tiranë, është dhënë aktualisht me qira.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar vendimit të gjykatës, pasuria vlerësohet me 10,014,109 (dhjetë milionë e katërmbjedhjetë mijë e 
njëqind e nëntë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuri e llojit ndërtesë, nr. 315/595, zk. 3866, vol. 105, fq. 150 dhe godinë banimi një katëshe, 
në Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi  në favor të shtetit i pasurisë e llojit ndërtesë, me nr. 315/595, 
zk. 3866, vol. 105, fq. 150, me adresë Yzberisht, Tiranë, sipërfaqe totale e pasurisë 232.80 m2,  bashkë me një 
godinë banimi një katëshe (sipërfaqe 93.3 m2).

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41°19’40.8”N 19°47’18.1”E) https://maps.app.goo.gl/VCMtCD55yxM9EbJQ 
       Pasuria, e cila ndodhet në zonën e Yzberishtit, Tiranë, është dhënë aktualisht me qira.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar vendimit të gjykatës, vlera e pasurisë është 7,622,610 (shtatë milionë e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e 
gjashtëqind e dhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament dupleks në rrugën “Xhon Kenedi”, Tiranë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, Nr. 28, datë 13.10.2023, të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuritë e mëposhtme janë konfiskuar dhe kanë kaluar në 
favor të shtetit:
	 • Pasuria e paluajtshme me numër pasurie 104/92 + 1-68, 10110941-68 vol. 49, fq. 94, e llojit      
          apartament, me sipërfaqe 56.20 m², zk. 3292, Selitë, Tiranë;
	 • Pasuria e paluajtshme me numër pasurie 104/92 + 1-59, vol. 49, fq. 85, e llojit apartament,     
          me sipërfaqe 74.40 m², zk. 3292, Selitë, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/Q3Q6ewiT5Tq5fAWK6)

Pasuria është e pozicionuar në zonën Jug Lindore të Tiranës. Pasuria e paluajtshme, “Apartament” 
i llojit dupleks është me sipërfaqe totale 130.6 m2, e krijuar nga bashkimi i pasurive me 
104/92 + 1-68, 10110941-68 vol. 49, fq. 94 dhe 104/92 + 1-59, vol. 49, fq. 85. Kjo pasuri ndodhet 
në rrugën “Xhon Kenedi”, në Tiranë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e këtyre pasurive siç është përmëndur dhe në vendimin e Gjykatës është 10,670,020 (dhjetë milionë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e njëzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 9/17+3-18 zk 8330, e llojit apartament, 93 m2, n137 rrugën “Don Bosko”, Tiranë	
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin e konfiskimit, vendimin nr.2 datë 22.06.2023 i  Gjykatës së Posacme të 
Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.42 
(87-2024-66), datë 07.03.2024 të Gjykatës së Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, 
pasuria apartament me nr. 9/17+3-18, zk. 8330 dhe sipërfaqe 93 m2 është konfiskuar dhe ka kaluar 
në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.apple.com/place?ll=41.339688,19.806486&q=Location&t=m)

Pasuria është e pozicionuar në rrugën “Don Bosko” dhe ka një sipërfaqe prej 93 m2. Pasuria 
ndodhet në një zonë të frekuentuar dhe me infrastukturë të rregullt.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 10,955,400 (dhjetë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 
mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr.2/119/ND3+1-1, zk. 8260 e llojit apartament, rruga “Irfan Tomini”, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.2 datë 22.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.42 (87-2024-66), datë 
07.03.2024 të Gjykatës së Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e llojit 
apartament, me nr.2/119/ND3+1-1, zk 8260, është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/882VxZVthX4kNcCu6)

Pasuria është e pozicionuar në rrugën “Irfan Tomini”, Tiranë.  Kjo pasuri është në katin e parë të 
një pallati dhe është në gjëndje të rregullt dhe i mirëmbajtur. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 17,555,670 (shtatëmbëdhjetë milionë e pesëqind pesëdhjetë e 
pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me nr.5/226+1-46, vol. 43, fq. 27, zk. 8270, Rruga “226”, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr.2 datë 22.06.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.42 (87-2024-66), datë 
07.03.2024 të Gjykatës së Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/Sy32DckGfHD5HfYp8 )

Pasuria e paluajtshme e llojit apartament me nr.5/226+1-46, vol. 43, fq. 27, zk. 8270, me adresë 
rruga “226”, kati 11, ap. 46, Tiranë, e llojit “apartament”, me sipërfaqe 103 m2. Apartamenti 
përbëhet nga një sallon me ambjent kuzhine, dy dhoma gjumi, një tualet, një korridor. Objekti 
është i pajisur me infrastrukturën e nevojshme. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 13,321,505 (trembëdhjetë milionë e treqind e njëzet e një mijë 
e pesëqind e pesë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me adresë nr. 4, shkalla 3, kati 9, në Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 18, dt. 26.05.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me Vendimin nr. 155 (87-2023-245), dt. 
02.11.2023 të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është 
konfiskuar dhe i ka kaluar në pronësi shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/uecYXtaZ8nQtdycG7)

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 51 m2 dhe verandë 21 m2, ndodhet në zonën e 
Yzberishtit, në Tiranë. Apartamenti ndodhet në një pallat në kryqëzimin mes Rrugës “Ëngjëll 
Mashi” dhe Rrugës “Demneri” , me adresë pallati nr. 4, shkalla 3, kati i 9, i organizuar në 2+1+1 
dhe sipërfaqe totale 72 m2.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë bazuar në VKM për çmimet e referencës është 5,882,400 (pesë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e 
dy mijë e katërqind) Lekë.        



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
34

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 70.03 m2, me zk. 8220, nr 6/324+3-23, vol. 42, fq. 107, 
Rruga e Kavajës, Tiranë  
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria e llojit apartament, nr. pas. 6/324+3-23, zk. 8220, vol. 42, fq. 
107, me sipërfaqe 70.03 m2 , është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/zKYKa79CufGNyNpH9

Pasuria e llojit apartament ndodhet në katin e shtatë të një pallati tetë katësh në “Rrugën e 
Kavajës”, në zonën e Kompleksit Deliorgji, Tiranë. Apartamenti është i organizuar në sallon dhe 
kuzhinë, dhomë gjumi, banjo, dhe ballkon. Mobilimi nuk është pjesë e vendimit të konfiskimit.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 8,718,000 (tetë milionë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me nr. 218/58+1-40, zk. 3866, vol. 107, fq. 226, sip. 89.51 m2, në 
Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 176 datë 
18.11.2022, ka lënë në fuqi vendimin nr.54, datë 27.05.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 
së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 
të pasurisë apartament me nr. 218/58+1-40, zk. 3866, vol.107, fq. 226, sip. 89.51 m2, në Yzberisht, 
Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/wJDWmkgz7yX3hgvx5

Apartamenti me nr.218/58+1-40, zk. 3866, vol. 107, fq. 226, sip. 89.51 m2, ndodhet në Yzberisht, 
Tiranë, në katin e shtatë të një pallati. Aktualisht pasuria është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 5,818,150 (pesë milionë e tetëqind e tetëmbëdhjetë 
mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me nr. 3/79+2-43, vol. 47, fq. 225, me sipërfaqe 130 m2, zk. 8270, 
rruga  “Ismail Qemali”, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, 40% e pasurisë, e llojit apartament me nr. 3/79+2-43, vol. 47, fq. 225, 
me sipërfaqe 130 m2, zk. 8270, rruga  “Ismail Qemali”, Tiranë, është konfiskuar dhe ka kaluar në 
pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/XuzQkyqHcU6he9xQ8 

Apartamenti me nr.218/58+1-40, zk. 3866, vol. 107, fq. 226, sip. 89.51 m2, ndodhet në Yzberisht, 
Tiranë, në katin e shtatë të një pallati. Aktualisht pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

����������
��

����������


�������
���

������
	�����



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
39

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar referuar VKM-së për çmimet e referencës është 24,700,000 (njëzetë e katër 
milionë e shtatëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament,  me sipërfaqe 107 m2, me adresë Rruga “Muhedin Llagami”, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.33, dt.14.10.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.71, dt.08.05.2023, të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në 
favor të shtetit i pasurisë  apartament me sipërfaqe 107 m2, në një godinë me 12 kate, në rrugën 
“Muhedin Llagami”, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/EhzhtQi9hihrePWG7)

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 107 m2, me adresë Rruga “Muhedin Llagami”, Tiranë 
është i pajisur me infrastrukturën e nevojshme. Apartamenti është i organizuar në 2 dhoma, sallon 
dhe kuzhinë, banjo, dhe ballkon. Aktualisht pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

����������
���

����������


����

	�������
��������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
41

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 13.321.500 (trembëdhjetë milionë e treqind e njëzet e një 
mijë e pesëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 93.4 m2, me nr. 60/105+2-34, zk. 2679, vol. 33, fq. 146, 
në Mëzez, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me Vendimit nr. 36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 45, dt.04.04.2023, të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi 
dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë me nr. 60/105+2-34, zk. 2679, vol. 33, fq. 146, e llojit 
apartament me sipërfaqe 93.4 m2, në Mëzes, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/47rr3TCYAQpvHDDM6

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 93.4 m2, në Mëzez, është e braktisur nga investitori. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së, pasuria vlerësohet në 6.444.600 (gjashtë milionë e katërqind e dyzetë e katër 
mijë e gjashtëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me nr. 8/401+1-22, vol. 39, fq. 161, zk. 8270, në Rrugën “Bilal 
Golemi”, Tiranë		
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria me nr. 8/401+1-22, vol. 39, fq. 161, zk. 8270, me adresë në 
zonën e  “Komunës së Parisit”, Tiranë, është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/M6xo7gsZiY8QXfNt5

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Komunës së Parisit, Rruga “Bilal Golemi” përballë me zyrat 
Federatës Shqiptare të Futbollit dhe Tirana Olimpik Park. Apartamenti është i organizuar 3+1 dhe 
ndodhet në katin e katërt. Pasuria është në procedura për t’u dhënë me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 17.139.200 (shtatëmbëdhjetë milionë e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me nr. 60/105+3-36, zk. 2679, vol. 33, fq. 205, me sipërfaqe 107.8 m2, 
në Mëzez, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me Vendimit nr. 36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 45, dt.04.04.2023, të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria nr.60/105+3-36, zk. 
2679, vol. 33, fq. 205, me sipërfaqe 107.8 m2, në Mëzez, Tiranë, është konfiskuar dhe ka kaluar në 
pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/47rr3TCYAQpvHDDM6)

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 107.8 m2, në Mëzez, Tiranë është i braktisur nga 
investitori.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për referencat, vlera e pasurisë është 7.438.200 (shtatë milionë e  katërqind e 
tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojitj apartament me nr. 10/349+1-56, vol. 22, fq. 57, zk. 8310, Rruga “Gjergj Legisi”, Tiranë		
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me vendimin nr.100, datë 
29.05.2024, ka vendosur lënien në fuqi të vendimin Nr.34, datë 29.12.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Shkallës në Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, ku apartamenti me nr. 10/349+1-56, 
vol. 22, fq. 57, zk. 8310, Rruga “Gjergj Legisi”, Tiranë, me sipërfaqe totale 65.32 m2, është 
konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/VzKJouoHM9X79Zzg8 (41°20’27.1”N 19°47’22.1”E)

Apartamenti ndodhet në katin e gjashtë të një pallati, në Rrugën “Gjergj Legisi”, përballë gjimnazit 
“Aleks Buda” dhe ish-AMC, në Laprakë, Tiranë. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 6,113,952 (gjashtë milionë e njëqind e 
trembëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me nr. 7/143+2-40, zk. 8330, vol. 9, fq. 208, me sipërfaqe 123 m2, 
Rruga “Reshit Petrela”, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 1, datë 09.01.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, i cili ka marrë formë të prerë më datë 08.04.2024, pasuria nr. 7/143+2-
40, zk. 8330, vol. 9, fq. 208, e llojit apartament, me sipërfaqe 123 m2, në rrugën “Reshit Petrela”, 
Tiranë, është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/hit3A6efdJevVL3g6 )

Pasuria ndodhet në Tiranë, rruga “Reshit Petrela”. Apartamenti, me sipërfaqe 123 m2, është në 
gjendje të mirë, por i pa mobiluar.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 12,300,000 (dymbëdhjetë milionë e treqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sip. 76.5 m2, nr. 6/31+1-2, zk. 8210, vol. 5, fq. 35, Rruga 
“Muhamet Gjollesha”, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 1, datë 09.01.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, i cili ka marrë formë të prerë më datë 08.04.2024.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/5kdzQXhQ5qJZ2RBXA)

Pasuria ndodhet në Tiranë, rruga “Muhamet Gjollesha”. Apartamenti, me sipërfaqe 76.50 m2 është 
aktualisht i dhënë me qera.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës është 18,880,200 (tetëmbëdhjetë milionë e tetëqind e tetëdhjetë 
mijë e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 109.03 m2, nr. 7/3 (2+1), në rrugën “Sul Bega”, Tiranë  
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57), datë 01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9

Apartamentr, me nr 7/3 ndodhet në katin e shtatë të një pallati në rrugën “Sul Bega”, objekti “Riza 
Cerova” në Tiranë. Ai ka një sipërfaqe prej 109.03 m2 dhe është i organizuar në 2+1.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 11,993,300 (njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
tre mijë e treqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament nr. 1/3, me sipërfaqe 118.12 m2, në rrugën “Sul Bega”, Tiranë  
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57), datë 01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9

Apartamenti me nr. 1/3 ndodhet në katin e parë banim me sipërfaqe 118.12 m2, në rrugën “Sul 
Bega”, objekti “Riza Cerova”, Tiranë.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është  janë 12,993,750 (dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 2/276-N155 vol. 39 fq. 191,  njësi (apartament) me sip. 150 m2, zk. 8160, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në 
favor të shtetit. Njësi me sipërfaqe 150 m2 me numër pasurie 2/276-N155, vol. 39, fq. 191, zk. 8160. 
Në certifikatë pronësie rezulton me emertimin “Njësi”, por nga konstatimi fizik, është evidentuar me 
përdorim apartament. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/BWtMUD57aschXuy5A     

Pasuria e llojit njësi (apartament) me sipërfaqe 150 m2 ndodhet në katin e 10, shkalla dy, në qendrën 
multifunksionale ETC, në “Rrugën e Elbasanit”, Tiranë. Apartamenti është në gjendje shumë të mirë 
dhe pjesërisht i mobiluar.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 60,720,000 (gjashtëdhjetë milionë e shtatëqind e njëzet mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 2/276-N12, vol. 39, fq. 38,  njësi me sip. 18.3 m2,  zk. 8160, në Tiranë			 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit Kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në 
favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/BWtMUD57aschXuy5A      

Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 18.3 m2, ndodhet në katin e parë të qendrës multifunksionale 
ETC, në “Rrugën e Elbasanit”, Tiranë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 7,407,840 (shtatë milion e katërqind e shtatë mijë e tetëqind e dyzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 1/460-ND, vol. 34, fq. 39, njësi shërbimi dhe truall me sipërfaqe 43.7 m2, zk. 8140, 
në Tiranë	
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e llojit njësi shërbimi me nr. 1/460-
ND, zk. 8140, vol. 34, fq. 39, sipërfaqe 43.7 m2, ngritur mbi pasurinë të llojit “Truall” me nr. 1/460, 
zk. 8140, vol. 20, fq. 132, sipërfaqe 15 m2.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/6gkq85jMmc3JE76o6      

Pasuria e llojit njësi shërbimi dhe truall ndodhet në “Rrugën Bardhyl”, në njësinë administrative 
nr.1, Tiranë. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 4.300.000 (katër milionë e treqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 298/211+1-N1, vol. 98, fq. 140, njësi me sipërfaqe 230.6 m2, zk. 3866, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë. Njësia 
është pajisur me dokumentacion hipotekor shtet.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°19’43.8”N 19°46’58.4”E) https://maps.app.goo.gl/xmSgiE97K2g4WHD49       

Pasuria e llojit njësi, ndodhet në “Bulevardin e Ri”, Yzberisht, Tiranë, kati i dytë. Aktualisht pasuria 
është me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, është 18,840,000 (tetëmbëdhjetë milionë e tetëqind e 
dyzet mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 298/211-N1, vol. 98, fq. 118, njësi me sipërfaqe 256.3 m2, zk. 3866, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022  të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë. Njësia 
është pajisur me dokumentacion hipotekor shtet.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41.328892, 19.782759) https://maps.app.goo.gl/T3i7D5C1tuZCvsG46        

Pasuria e llojit njësi ndodhet në hyrje të “Bulevardit të Ri”, Yzberisht, Tiranë, në katin e pare të 
pallatit. Aktualisht pasuria është me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 457, është 26,911,500 (njëzet e gjashtë milionë e nëntëqind e njëmbëdhjetë 
mijë e pesëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 229 rep,. dhe nr. 87 kol., dyqan me sip. 175 m2, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Apelit të Krimeve të Rënda, Tiranë, me vendimin nr.143, datë 09.11.2018,  ka lënë në 
fuqi vendimin nr. 05 datë 16.03.2018 të Gjykatës për Krimet e Rënda, Tiranë, dhe ka vendosur 
konfiskimin e pasurisë. Disponohet vetëm kopje e kontratës së sipërmarrjes me nr. 229 Rep dhe 
nr.87 Kol, datë 14.01.2012. Pasuria nuk është e pajisur me dokumentacion hipotekor.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°19’21.7”N 19°47’39.8”E) https://maps.app.goo.gl/RGHCFHCfRRBPyYv16        

Pasuria e llojit dyqan, me sipërfaqe 175 m2, ndodhet  në rrugën e Kavajës, Tiranë, në kompleksin 
“Delijorgji”,  në katin përdhe të pallatit 12 katësh. Njësia ka dy dyer hyrëse për një ambient nga 
lindja dhe perëndimi. Aktualisht pasuria është me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, është 43,575,000.00 (dyzetë e tre milionë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 6/1236-N2, njësi me sipërfaqe 51m2, e regjistruar në vol. 47, fq. 199, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Me Vendimin nr. 25, datë 06.09.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, pasuria e llojit njësi në “rrugën “Don Bosko”, Tiranë, është e bllokuar për 
llogari të bankës OTP Albania.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/4uYMW8Bcn2aR2euE6        

Pasuria e llojit njësi, me sipërfaqe 51 m2, ndodhet në rrugën “Don Bosko”. Kjo pasuri është 
përshtatur për Fast-Food.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të gjykatës është 7,254,000.00 (shtatë milionë e dyqind e pesëdhjetë 
e katër mijë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
72

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi, me sipërfaqe 20 m2, në Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 156 datë 30.09.2020, të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshem Tiranë, kjo pasuri është konfiskuar. Objekti është në proces legalizimi, i ndërtuar në 
vitin 2009, në emër të shtetasve me inicialet A.H dhe E.H.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/CgFWSEpmY67UfDU79         

Pasuria objekt me sipërfaqe 20 m2, me adresë rruga “Aleksandri i Madh”, Yzberisht, Tiranë është 
pjesë e objektit një katësh dhe është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

���������
������

���������
���
��

����

	���������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
73

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 1,400,000 lekë (një milion e katërqind mijë) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi, me sipërfaqe 30 m2, në Yzberisht, Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 156 datë 30.09.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, kjo pasuri është konfiskuar. Objekti në proces legalizimi, i ndërtuar në vitin 
2009, në emër  të shtetasve me inicialet A.H dhe E.H.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/CgFWSEpmY67UfDU79         

Pasuria e llojit objekt me sipërfaqe 30 m2, ndodhet në “Unazën e Re”, njësia administrative Kashar, 
Tiranë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 2,100,000 (dy milionë e njëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 3/281, njësi me sipërfaqe 72.5 m2, zk. 8250, në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të vendimit nr. 50, datë 17.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë nr. 3/281, njësi me 
sipërfaqe 72.5 m2, zk. 8250, në Tiranë.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/MoTcUCYJVgAsSQ8r8          

Pasuria e llojit njësi, ndodhet në rrugën “Myslym Shyri”, në Tiranë. Pasuria është dhënë me qira.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 11,534,750 (njëmbëdhjetë milionë e pesë qind e tridhjetë e katër mijë e 
shtatë qind e pesëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë me nr. 4/785-N19, vol. 31, fq. 18 dhe 4/785-N18, vol. 31, fq. 17, njësi me sip. 27 m2 dhe 
28.15 m2, zk. 8160, në Tiranë 
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 73, datë 09.05.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, është vendosur lënie në fuqi e vendimit nr. 53 datë 28.12.2022 të Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar për konfiskimin e pasurive 
të llojit njësi, 4/785-N19, vol. 31, fq. 18, zk. 8160, me sipërfaqe 27 m2 dhe pasuria tjetër njësi 
4/785-N18, vol. 31, fq. 17, Z zk. 8160,  me sipërfaqe 28.15 m2 dhe kalimin nër pronësi të shtetit.    

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/YpYrgZgoMgkkEQmi6?g_st=com.google.maps.preview.copy           

Pasuritë e llojit njësi, me sipërfaqe 27 m2 dhe me sipërfaqe 28.15 m2 ndodhen në Tiranë. Këto 
pasuri funksionojnë si një njësi e vetme dhe kjo pronë është dhënë me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e këtyre pasurive sipas VKM-së është 6,634,545 (gjashtë milionë e gjashtë qind e tridhjetë e katër mijë e 
pesë qind e dyzetë e pesë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 218/58-N21, njësi në Tiranë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin penal nr. 28, datë 09.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, i ndryshuar me vendimin nr. 55, datë 22.11.2023, të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë është vendosur 
konfiskimi dhe kalimi i pasurisë në emër të shtetit.     

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/DTprCtxkLg2C1dqE6           

Pasuria e llojit njësi ndodhet në Kashar, Rruga “Tom Plezha”, Tiranë. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 7,800,000 (shtatë milionë e tetëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 122 m2, në rrugë “Tefta Tashko Koço”, Tiranë
			   	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 36 (87-2024-57), datë 01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.    

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://www.google.com/maps/dir/?api=1&destination=41.329114907995%2C19.828954339027

Pasuria është njësi biznesi (bar-kafe), me sipërfaqe 122 m2 dhe ndodhet në rrugën “Tefta Tashko 
Koço”, Tiranë. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 11,590,000 (njëmbëdhjetë milionë e pesëqind e 
nëntëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë, me sipërfaqe 2026 m2, nr. 267/11, zk. 2596, vol. 17, fq. 81, në Marikaj, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 
Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/YScTacb96VYjuK9q7)

Pasuria është e llojit arë, me nr. pasurie 267/11, zk. 2596, vol. 17, fq. 81, me sipërfaqe 2026 m2. 
Ajo ndodhet në krahun e djathtë të autostradës Tiranë – Durrës, në fshatin Marikaj, rreth 100 
mmetra nga bikalimi që kthehesh për Maminas.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 907,648 (nëntëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzet e tetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, zk. 3866, sipërfaqe 1000 m2, nr. 235/30, Yzberisht, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur  konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°19’41.3”N 19°45’33.8”E) https://maps.app.goo.gl/gRFpz2VLPZtrHPUV9

Pasuria e llojit tokë arë, zona kadastrale 3866, me sipërfaqe totale e  pasurisë 1000 m2, nr. 235/30, 
ndodhet pranë rrugës “Myslym Shima”, në Yzberisht, Tiranë. Aktualisht pasuria është me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 500,000 (pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, zk. 3866, me sipërfaqe 1000 m2, nr. 236/4, në Yzberisht, Tiranë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41.327239, 19.758547) https://maps.app.goo.gl/bRr1rtugTZbuQNHB9

Pasuria e llojit tokë arë, zona kadastrale 3866, me sipërfaqe totale pasurie 1000 m2, nr. 236/4, 
ndodhet  pranë rrugës “Myslym Shima”, Yzberisht, Tiranë. Ka kaluar në përdorim të projektit 
“Toka Jonë”. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 500,000 (pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, zk. 3866, me sipërfaqe 1000 m2, nr. 236/3, në Yzberisht, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41.327239, 19.758547) https://maps.app.goo.gl/GRnuTX7r4UNuny67A

Pasuria e llojit tokë arë, zona kadastrale 3866, me sipërfaqe totale pasurie 1000 m2, nr. 236/3, 
ndodhet  pranë rrugës “Myslym Shima”, Yzberisht, Tiranë. Ka kaluar në përdorim të projektit 
“Toka Jonë”. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

����
��

�����������

���
�������
����
	��



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
91

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 500,000 (pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Tokë arë, me numër pasurie nr. 64/61, me sipërfaqe 12,300 m2, në Fikas, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin Nr. 40, datë 20.5.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër 
Korupsionit dhe Krimit të Organizuar. Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/YbJxJZ6VdjP9KcUz7 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Juglindore të Tiranës, në afërsi të “Equos Resort”. Pasuria 
e paluajtshme, me nr. 64/61, zona kadastrale nr. 3091, volumi 4, faqe 198, është e llojit tokë arë 
dhe ka një sipërfaqe prej 12,300 m2. Toka ndodhet në zonën e fshatit Fikas, Tiranë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 30,750,000 (tridhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë. 



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
94

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 64/62, me sipërfaqe 3,000 m2, në Fikas, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin Nr. 40, datë 20.5.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 
Korupsionit dhe Krimit të Organizuar. Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/YbJxJZ6VdjP9KcUz7 

Pasuria është e pozicionuara në zonën e Juglindore të Tiranës në afërsi të “Equos Resort”. Pasuria 
e paluajtshme 64/62, zona kadastrale nr. 3091, volumi 4, faqe 199, është e llojit tokë arë dhe ka 
një sipërfaqe prej 3,000 m2. Toka ndodhet ne zonën e fshatit Fikas, Tiranë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 7,500,000 (shtatë milionë e pesëqind mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë, me sipërfaqe 1485 m2, në Katund të ri, Yzberisht, Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 01, datë 01.02.2016, të Gjykatës së Shkallës së Parë për 
Krime të Rënda Tiranë, lënë në fuqi me vendimin nr. 45, datë 18.04.2016 të Gjykatës së Apelit për 
Krime të Rënda Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/am1qzedz9PgeViUaA) 

Pasuria e llojit tokë, me sipërfaqe 1485 m2 ndodhet ne Katund të ri, në Yzberisht, Tiranë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 665,280 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e 

dyqind e tetëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 2/276-G34 vol. 38 fq. 245, garazh me sip. 29.4 m2, zk. 8160, në Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit Kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në 
favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/BWtMUD57aschXuy5A

Pasuria ndodhet në rrugën e “Elbasanit”, në njësinë administrative nr. 2 të Tiranës, në katin e parë 
nën tokë të Qendrës Multifunksionale ETC.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 4,165,000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 2/276-G32, vol. 38, fq. 243, garazh me sip. 14.3m2, zk. 8160, në Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me vendimin nr.100, datë 
29.05.2024, ka vendosur lënien në fuqi të vendimin nr. 34, datë 29.12.2023 të Gjykatës së Posaçme 
të Shkallës në Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe ka vendosur konfiskimin e 
pasurisë dhe kalimin në favor të shtetit. Kjo pasuri është regjistruar në emër të shtetasit me iniciale 
D.M. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/BWtMUD57aschXuy5A

Pasuria e llojit garazh me sipërfaqe totale 14.3m2, ndodhet në rrugën “Bajram Curri”,  Tiranë,  
në ndërtesën (ETC). Garazhi ndodhet në Katin (-1) të ndërtesës i cili shërben si kat parkimi për 
automjete. Garazhi është i kufizuar me vija të verdha dhe me numër identifikues 32.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas metodës së krahasimit të drejtpërdrejtë është 2,548,000.00 (dy milion e pesëqind e dyzet
 e tetëmijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 8/401-G12, vol. 39, faqe. 119 garazh me sip. 14.5 m2, në Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/M6xo7gsZiY8QXfNt5

Pasuria e llojit garazh me sipërfaqe 14.5 m2 ndodhet në katin -1 të një pallati gjashtë katësh, në 
zonën e Komunës së Parisit, rruga “Bilal Golemi” përballë me zyrat e Federatës Shqiptare të 
Futbollit dhe Parkut Olimpik, Tiranë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 2.389.600 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 8/401-G5, vol.39, Fq. 112, garazh me sip.14.5m2, në Tiranë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 40, datë 05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/M6xo7gsZiY8QXfNt5

Pasuria e llojit garazh me sipërfaqe 14.5m2 ndodhet në katin -1 të një pallati gjashtë katësh, në 
zonën e Komunës së Parisit, në rrugën “Bilal Golemi” përballë me zyrat e Federatës Shqiptare të 
Futbollit dhe Parkut Olimpik, Tiranë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 2.389.600 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Lekë. 



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
106

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë e llojit garazh, në rrugën “Thoma Koxhaj”, Yzberisht, Tiranë 
	 	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të vendimit nr. 19, datë 13.02.2023, të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 131, datë 20.09.2023, të 
Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi për pasuritë 
si më poshtë: 

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G40, zk. 3866, vol. 30, fq. 244, në Yzberisht; 

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G41, zk. 3866, vol. 30, fq. 245, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G42, zk 3866, vol.30, fq. 246, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G43, zk 3866, vol.30, fq.247, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G44, zk 3866, vol.30, fq.248, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G45, zk 3866, vol.30, fq.249, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G46, zk 3866, vol.30, fq.250, në Yzberisht;

• Pasuria e Iloiit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G47, zk 3866, vol.31, fq.1, në Yzberisht;

• Pasuria e lloiit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G48, zk 3866, vol.31, fq.2, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/25-G55, zk 3866, vol.31, fq.9, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G56, zk 3866, vol.31, fq. 10, ne Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G57, zk 3866, vol.30, fq.249, në Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G58, zk 3866, vol.31, fq. 12, ne Yzberisht;

• Pasuria e llojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G59, zk 3866, vol.31, fq.13, në Yzberisht;

• Pasuria e Ilojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G60, zk 3866, vol.31, fq. 14, në Yzberisht;

• Pasuria e Ilojit “Garazh” me nr. pasurie 342/29-G61, zk 3866, vol.31, fq. 15, në Yzberisht.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/QqZwKC2G1u4bcFZV9

Të gjitha këto pasuri, (gjithesej 16 garazhe, me sipërfaqe secili nga 33.7 m2) janë të bashkëlidhura 
me njëra-tjetrën dhe janë dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së, për çdo garazh është 1,927,303 (një milion e nëntëqind e njëzet e shtatë e 
treqind e tre) Lekë. Në total, vlera e përafërt është 30,836,848 (tridhjetë milionë e tetë qind e tridhjetë e gjashtë 
mijë e tetëqind e dyzetë e tetë) Lekë. 
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Durrës
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria truall, nr. 49/21, me sipërfaqe 4,900 m2, zk. 3852, vol. 11, fq. 250, në Durrës			 
	 			   	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 10-2021-922, datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, pasuria është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5ËCv9

Pasuria truall, nr. 49/21, me sipërfaqe 4,900 m2, zk. 3852, vol. 11, fq. 250, ndodhet në Durrës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,690,100 (dy milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e 
njëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, nr. 49/2, me sipërfaqe 2,300 m2, zk. 3852, vol. 11, fq. 250, në Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 10-2021-922, datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, pasuria është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9

Pasuria e llojit truall, nr. 49/2, me sipërfaqe 2,300 m2, zk. 3852, vol. 11, fq. 250, ndodhet në Durrës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,262,700 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
shtatëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sip. 500 m2, zk. 3184, nr. 8/17, vol. 8, fq. 59, në Fshatin Rinia, Durrës 		
	 			   	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar në  zbatim të  Vendimin Nr. 37, datë  31.05.2011 të Gjykatës së Apelit për 
Krimet e Rënda.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/HNrpHehLBiXUsVFs6

Trualli ndodhet pranë Porto-Romanos, në një zonë të pabanuar.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 9,159,150 (Nëntë milionë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë 
mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria tokë arë, nr. 27/44, vol. 4, fq. 78, zk. 3225, me sipërfaqe 2930 m2, në fshatin Rreth, 
Durrës	
	 	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 08, datë 14.06.2016, të Gjykatës së Shkallës së Parë për 
Krime të Rënda, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/mpNNnp3cV7RsDFQP9 

Kjo pasuri i është dhënë me kontratë huapërdorje me vendim të Komitetit, projektit “Toka Jonë”. 
Së bashku me truallin, është konfiskuar edhe një godinë me sipërfaqe 16 m2, e ndërtuar mbi tokë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 1,163,210 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetëdhjetë e tre mijë e dyqind e  
dhjetë) Lekë. Ndërtesa vlerësohet në 656,000 (gjashtë qind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
115

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria tokë truall me sipërfaqe 1607.1 m2, nr. 35/102, zk. 8518, lagjia 13, zona e plazhit, Durrës 
			   	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin Nr.126/161, dt.18.05.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur  konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në pronësi 
të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/vf8LZGNkpP2FnzXK8 

Pasuria e llojit tokë truall, me sipërfaqe 1607.1 m2, ndodhet në lagjen 13, zona e Plazhit, Durrës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 31,074,886 (tridhjetë e një milionë e shtatëdhjetë e katër mijë e 
tetë qind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
116

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ranishte, me sipërfaqe 140 m2 dhe tokë arë, me sipërfaqe 873 m2, në Draç, Ishëm, 
Gjiri i Lalzit  
			   	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të Vendimit Nr. 21 datë 22.10.2021, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuritë janë konfiskuar dhe kanë kaluar në pronësi të 
shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/Qnjtzf3CVWBf3LLCA 

Pasuritë e sipërcituara ndodhen në fshatin Draç, Ishëm, në Gjirin e Lalzit. Pasuria nr. 152/40, zk. 
1522, vol. 7, Fq. 12, e llojit ranishte, me sipërfaqe 140 m2, ku është konfiskuar ½ e saj. Pasuria nr. 
148/18, zk. 1522, Vol. 5, Fq. 239, e llojit tokë arë, me sipërfaqe 873 m2, ku është konfiskuar ½ e 
saj.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive sipas vendimit të Gjykatës është:

Pasuria e llojit ranishte, me sipërfaqe 1/2 e 140 m2 vlerësohet në 75,810 (shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 
dhjetë) Lekë.

Pasuria e llojit tokë arë, me siperfaqe ½ e 873 m2 vlerësohet në 472,729 (katër qind e shtatëdhjetë e dy mijë e 
shtatëqind e njëzet e nëntë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sipërfaqe 495 m2 në lagjen 13, zona e plazhit, Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Me Vendimin nr. 137 (87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor të 
shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
      https://maps.app.goo.gl/5dBFiA3dxWXjrL9R8

Pasuria e llojit truall, nr. 58/100, zk. 8518, Vol. 130, Fq. 53, me sipërfaqe totale 495 m2, nga e 
cila sipërfaqja prej 72 m2 është ndërtesë 1 katëshe, ndodhet në lagjen 13, Plazh, Durrës. Prona 
ndodhet në një zonë të njohur, me infrastrukturë të rregullt, pak metër larg detit. Nga konstatimi 
në terren nuk rezulton të ketë ndërtesë një katëshe 72 m2. Toka truall është e rrethuar dhe e 
shtruar me gurë dekorativ. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së, vlera e pasurisë është 9.571.320 (nëntë milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e një 
mijë e treqind e njëzet) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ullishte, nr. 156/1, me sipërfaqe 1500 m2, në Shkallnur, Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 30, datë 6.11.2009 të Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
       https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Shqipëria/@41.2840256,19.5164644,1307m                                                                                                                                        
      data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.2897955!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1w02gxr9?entry=ttu&g_                                        
      ep=EgoyMDI0MTIxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

Pasuria e llojit kullotë me nr. 156/1, me sipërfaqe 1500 m2, ndodhet me adresë në fshatin 
Shkallnur, Durrës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 27,300,000 (njëzetë e shtatë milionë e treqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë, nr. 145/33, me sipërfaqe 9000 m2, në Ish-Ndërmarrjen e Bimëve Frutore, 
Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 30, datë 6.11.2009 të Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/                                                      
    data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

Pasuria e llojit kullotë me nr. 145/33, vol. 6, Fq. 226, me sipërfaqe 9000 m2, ndodhet në në 
Ish-Ndërmarrjen e Bimëve Frutore, Durrës, e rregjistruar ne zonën kadestrale nr 1574.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 100,800,000 (njëqind milionë e tetëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë, nr. 45/28, me sipërfaqe 6000 m2, në Ish-Ndërmarrjen e Bimëve Frutore, 
Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 30, datë 6.11.2009 të Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/                                                      
    data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

Pasuria e llojit kullotë me nr. 145/28, vol. 6, fq. 223, me sipërfaqe 6000 m2, ndodhet në adresën 
Ish-Ndërmarrjen e Bimëve Frutore, Durrës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 67,200,000 (gjashtëdhjetë e shtatë milionë e 
dyqind mijë) Lekë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë me nr. pasurie 145/48, me sip. 4000 m2, në Ish-Ndërmarrjen e Bimëve Frutore, 
Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 30, datë 6.11.2009 të Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, pasuria është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/                                                      
    data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

Pasuria e llojit kullotë me nr. 145/48, me sipërfaqe 4000 m2, me adresë Ish-Ndërmarrjen e Bimëve 
Frutore, Durrës, e rregjistruar në zonën kadastrale nr. 1574, vol. 6, fq. 248.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 44,800,000 (dyzetë e katër milionë e tetëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë me sipërfaqe 3300 m2, nr. 321/8, zk. 3852, vol. 5, fq. 121, në Xhafzotaj, 
Durrës
			   	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 
të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar pasuria është konfiskuar dhe ka 
kaluar në favor të shtetit.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/3WcqA93Qxz7VJDHq9)

Pasuria ndodhet në Xhafzotaj, Durrës, në krahun e djathtë të rrugës nacionale në drejtim të Fllakës 
dhe ka sipërfaqe 3300 m2.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 1,811,700 (një milion e tetëqind  e njëmbëdhjetë e shtatë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall nr. 24/142, vol. 21, fq. 31,  zk. 8512, me sip. 2498.7 m2, dhe ndërtesë 
1129.39 m2, në Durrës

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr 31, datë 01.04.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 167, datë 07.07.2021 nga Gjykata e Posaçme 
e Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, janë konfiskuar pasuritë dhe kanë kaluar në favor 
të shtetit. Bëhet fjalë për pjesën e pandarë të pasurisë nr. 24/142, vol. 21, fq. 31, zk. 8512, me sip. 
2498.7 m2 dhe ndërtesë 1129.39 m2 në Durrës, në bashkëpronësi të shtetasve F. K., M. K., E. Sh. 
Sipas kartelës së pasurisë 1/3 e sipërfaqes së ndërtimit 1129.39 m2  i takon Republikës e Shqipërisë. 
Pjesa tjetër i përket shtetasit F. K. me 1/3 pjesë takuese dhe M. K. po me 1/3 pjesë takuese.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/gDtwdqtJmhaC5dUF7

Kjo pasuri ndodhet midis rrugës “Taulantia” dhe rrugës “Anastas Durrsaku”. Bëhet fjalë për një 
objekt me tre kate, i ndërtuar rreth viteve 1938, ish-hotel Vollga. Kjo ndërtesë prej shumë vitesh nuk 
ka marrë asnjë investim për mirëmbajtje. Pasuria në përgjithësi është në gjëndje të rrënuar.
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3. Vlera e pasurisë 
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 114,350,737 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e 
treqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 58/29, vol. 17, fq. 42, me sip. 240 m2, zk. 8518, Durrës

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr. 7, datë 24.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe është lënë në fuqi me vendimin nr. 149 
(87-2023-238) datë 26.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar. Gjykata e Lartë e ka pezulluar vendimin në lidhje me pasurinë, hotel me 3 kate me nr. 
58/29, vol.17, fq. 42, me sip. 240 m2, zk. 8518. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/XFk3vPQgxNfiPz4h

Pasuria ndodhet në lagjen 13, Plazh, Durrës. Kjo pasuri është hotel me 3 kate me nr. 58/29, vol. 17, 
fq. 42, me sip. 240 m2, zk. 8518. Hoteli është funksional dhe ka 24 (njëzet e katër) dhoma, 
Bar-Restorant dhe ambjente ndihmëse. Hoteli përbëhet nga kati përdhe, me sipërfaqe 240 m2 , kati 
i parë me sipërfaqe 340 m2, kati i dytë me sipërfaqe 315 m2, kati i tretë me sipërfaqe 315 m2  dhe 
truall me sipërfaqe 360 m2.
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3. Vlera e pasurisë 
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 88,635,960 (tetëdhjetë e tetë milionë e 
gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Objekt me sipërfaqe 2100 m2  mbi truallin me nr. 49/1, me sipërfaqe 8500 m2, zk. 3852, vol. 2, 
fq. 129, në Durrës

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin, nr. 10-2021-922, datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, këto pasuri janë 
konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për objektin me sipërfaqe 2100 m2 mbi 
truallin me nr. 49/1, me sipërfaqe 8500 m2, zk. 3852, vol. 2, fq. 129, në Durrës.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9 

Objekt me sipërfaqe 2100 m2 mbi truallin me nr.49/1, me sipërfaqe 8500 m2, zk. 3852, vol. 2, fq. 
129, në Durrës.  
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3. Vlera e pasurisë 
Mungon një vlerësim për këto pasuri. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 68/18, zk. 2890, vol. 18, fq. 33 e llojit arë, truall dhe ndërtim  

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr.143, datë 10.10.2023 të Gjykatës e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është 
vendosur konfiskimi i kësaj pasurie. Pasuria me nr. 68/18, zk. 2890, vol. 18, fq. 33 e llojit Arë dhe Truall me 
sipërfaqe totale 4500 m2, nga të cilat 3060 m2 truall dhe 1160 m2 ndërtesë “Bar Restorant Kështjella”, e cila 
ndodhet ne Patos, Fier, ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/TAGe6LWCwW4eviUB6) 

Pasuria ndodhet në rrugën nacionale Patos-Fier. Objekti ka funksionuar si bar-restorant, por aktualisht është i 
amortizuar. Ndërtesa është dy katëshe dhe e pajisur me mjetet e nevojshme për funksionimin si bar restorant.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive, referuar vendimit të Gjykatës, rezulton si më poshtë: 

Vlera për pasurinë e llojit truall është 13.005,000 (Trembëdhjetë milionë e pesë mijë) Lekë;

Vlera për pasurinë e llojit arë është 1,132,200 (Një milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e dy qind) Lekë;

Vlera për pasurinë ndërtesë është 32.480.000 (Tridhjetë e dy milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 5/1183+3-44, vol. 75, fq. 240, apartament me sip. 96.1 m2, zk. 8513, në Durrës  
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 71, datë 29.01.2021, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, është vendosur sekuestrimi i kësaj pasurie. Me vendimin nr. 11/42/147 datë 
17.05.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është 
vendosur konfiskimi i kësaj pasurie, vendim i cili ka marrë formë të prerë në datë 08.08.2023.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/XVGpQ2sRyjhxPDzc8

Pasuria në pronësi të shtetasit me iniciale F.T, ndodhet në  Durrës, në rrugën “P.Hanxhari”, 
shkalla 3, kati 8, apartamenti 44. Pallati 9 katësh është rikonstruktuar vitet e fundit për shkak të 
dëmtimeve nga tërmeti. Apartamenti është i përbërë nga dy dhoma gjumi, sallon dhe një tualet. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 6,486,750 (gjashtë milionë e katërqind e tetë dhjetë e 
gjashtë mijë e shtatqind e pesëdhjetë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
140

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 5/1183+3-44, vol. 75, fq. 240, apartament me sip. 96.1 m2, zk. 8513, në Durrës  
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 40, datë 20.05.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/nEQRqwpM5xDnphJj6

Apartamenti ndodhet në Durrës, në rrugën “Venecia”, pozicionuar në zonën e plazhit. Ky 
apartament ndodhet në katin e pestë të një pallati. Pasuria është dhënë për projekt. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas VKM-së nr. 132, datë 7.3.2018 është 5,009,088 (pesë milionë e nëntëmijë e tetëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

 Pasuria nr. 46/68/ND\+1-34, vol. 130, fq. 13, apartament me sip. 91.96 m2, zk. 8518, në Durrës
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 7, datë 24.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi, lënë në fuqi me vendimin nr. 149 (87-
2023-238) datë 26.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar. Gjykata e Lartë ka vendosur pezullim vendimi.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/n76zTxbTBLCWtQs79 

Pasuria me nr. 46/68/ND\+1-34, vol. 130, fq. 13, zk. 8518, me sipërfaqe 91.96 m2, ndodhet në 
lagjen nr. 13, Plazh, Durrës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të gjykatës është 6,207,300 (gjashtë milionë e dyqind e shtatë mijë e treqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 46/184+1-11, vol. 31, fq. 160, apartament me sip. 121 m2,  zk. 8518, në Durrës
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 58 datë 15.05.2017 i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda është bërë 
konfiskimi dhe kalimi në pronësi të shtetit i pasurisë apartament, me sipërfaqe 121 m2, me numër 
pasurie 46/184+1-11, vol. 31, fq. 160, zk. 8518, Durrës.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/qMAxJHNiUUSDWzBY7 

Apartamenti me sipërfaqe 121 m2 rezulton i pamobiluar. Ndodhet në lagjen 13, Durrës, në zonën e 
plazhit. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 6,635,398 (gjashtë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e treqind e nëntëdhjetë 
e tetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria, apartament me sip. 110 m2, zk. 8513, në rrugën “Vasil Kuqi”, Durrës
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 224 (2212), datë 17.11.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, kjo 
pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/ixqëu55vzNpnTa1VA 

Pasuria me sipërfaqe 110 m2, ndodhet në rrugën “Vasil Kuqi”, Durrës. Apartamenti është i 
mobiluar pjesërisht.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie është është 7,425,000 (shtatë milionë e katërqind e njëzet e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë e llojit ndërtesë dhe njësi, në rrugën “Hysen Kurtesha”, në Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 
Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar pasuritë e mëposhtme janë konfiskuar 
dhe kanë kaluar në favor të shtetit: 

• Ndërtesë me sipërfaqe 128 m2, nr. 1/1683-ND, zk. 8513, vol. 81, faqe 197.

• Njësi me sipërfaqe 34.32 m2, nr. 1/178-N2, zk. 8513, vol. 51, faqe 25.

• Njësi me sipërfaqe 20.26 m2, nr. 1/178-N3, zk. 8513, vol. 51, faqe 26.

• Njësi me sipërfaqe 26.36 m2, nr. 1/178-N4, zk. 8513, vol. 51, faqe 27.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/t31aZPEKS8jNhYQW7

Pasuritë ndodhen në rrugën “Hysen Kurtesha”, në krah të stadiumit “Niko Dovana” në qytetin e 
Durrësit, konkretisht ish bar Orkidea. Të katërta këto pasuri kanë certifikatë pronësie më vete, por 
përbëjnë një ambient të vetëm.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive rezulton si më poshtë: 

Ndërtesë me sipërfaqe 128 m2, vlera është 8,640,000 (tetë milion e gjashtëqindë e dyzet mijë ) Lekë.

Njësi me sipërfaqe 34.32 m2, vlera është 3,474,900 (tre milionë e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 
nëntëqind) Lekë.

Njësi me sipërfaqe 20.26 m2, vlera është 2,051,325 (dy milionë e pesëdhjetë e një mijë e treqind e njëzetë e pesë) 
Lekë.

Njësi me sipërfaqe 26.36 m2, vlera është 2,668,950 (dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tëtë mijë e e 
nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë.

Shuma totale e të gjitha pasurive vlerësohet në 16,835,175 (gjashtëmbëdhjetë milionë e tetëqind e tridhjetë e 
pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë. 



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
150

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 94 m2, nr. 28/323-N3, vol. 106, fq. 95, zk. 8518, në 
Lagjen 13, Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr 6, datë 26.04.2022 Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria është sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.google.com/maps?q=41.31444549560547%2C19.475126266479492&z=17&hl=en 

Pasuria e llojit njësi, shërben aktualisht si biznes dhe ka një sipërfaqe prej 94 m2. Njësia, me nr. 
pasurie 28/323-N3, vol, 106, fq. 95, zk. 8518, ndodhet në lagjen 13, në zonën e plazhit, Durrës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 6,345,000 (gjashtë milionë e treqind e dyzetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 200 m2, zk. 8512, rruga “Taulantia”, Durrës
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 49, datë 01.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 200 m2, zk. 8512, ndodhet në lagjen nr. 1, rruga 
“Taulantia”, pallati 12-katësh, kati i parë, Durrës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 13,500,000 (trembëdhjetë milionë e pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 24 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 24 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 30 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 30 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,025,000 (dy milionë e njezetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 30 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 30 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

�����������������
�������������
���
��
	

�������

��

��
�����



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
159

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,025,000 (dy milionë e njezetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 30 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 30 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,025,000 (dy milionë e njezetë e pesë mijë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
162

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 30 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 30 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,025,000 (dy milionë e njezetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 35 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 35 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,362,500 (dy milionë e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
pesëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 50 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 50 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3,375,000 (tre milionë e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 50 m2, nr. 4/44, zk. 8513, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, me sipërfaqe 50 m2, me nr. 4/44, zk. 8513, ndodhet në Lagjen 13, 
rruga “Pavarësia”, Durrës. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3,375,000 (tre milionë e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
170

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit bodrum, me sipërfaqe 200 m2, nr. 4/44, vol. 44, fq. 222, në rrugën “Pavarësia”, 
Durrës 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1nCUsY14MbwxzyvMA) 

Pasuria e llojit bodrum, me sipërfaqe 200 m2, nr. 4/44, vol. 44, fq. 222, ndodhet ne Lagjen 13, zona 
e plazhit, Durrës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 20,250,000 (njëzetë milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, me sipërfaqe 174 m2, nr. 24/211-N9, zk. 8512, vol. 35, fq. 176, Rruga 
“Taulantia”, Durrës
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 58, datë 15.05.2017 i Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda është vendosur 
konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/WYG3XvxJkiZHV1wq9  

Kjo pasuri ndodhet në rrugën “Taulantia”, Durrës dhe funksionon si lokal. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë së paluajtshme vlerësohet në 6,679,268 (gjashtë milionë e gjashtë qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë 
e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë.
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Shijak
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë e llojit tokë arë, në Gjepalaj, Shijak 
Erion Babameto
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuritë janë konfiskuar në zbatim të Vendimit Nr. 37, datë 13.07.2021 i  Gjykatës së Posaçme të  
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Qnjtzf3CVWBf3LLCA 
     https://maps.app.goo.gl/fn9AM5mUQ5WWXCsD6
     https://maps.app.goo.gl/on3gWCoxFHVeQub58

Pasuritë e llojit tokë arë ndodhet në Gjepalaj, Shijak. Pasuria llojit “arë” me nr. 211/14, vol. 3, 
fq.90, zk.1727, me sip. 2800 m2 ndodhet në brendësi të një prone të rrethuar me mur. Pronat e 
tjera ndodhet në një zonë më të largët dhe pa rrethime apo ndërtime. Bëhet fjalë për pasuritë si 
më poshtë: 
	 • Pasuri llojit “arë”, me nr. 102/5, vol. 3, fq. 96, zk.1727, me sip. 8700 m2;
	 • Pasuri llojit “arë”, me nr. 119/2, vol. 1, fq. 91, zk.1727, me sip. 2500 m2;
	 • Pasuri e llojit “arë”, me nr. 119/3, vol. 4, fq. 36, zk.1727, me sip. 2500 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e këtyre pasurive sipas vendimit të Gjykatës është:

Tokë arë me sipërfaqe 8700 m2 është 2.931.900 (dy milionë e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind) Lekë.

Tokë arë me sipërfaqe 2500 m2 është 842.500 (tetëqind e dyzetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

Tokë arë me sipërfaqe 2500 m2 është 842.500 (tetëqind e dyzetë e dy mijë e pesëqind) Lekë. 

Tokë arë me sipërfaqe 2800 m2 është 943.600 (nëntëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë, me sipërfaqe 210 m2, në fshatin Rreth, Shijak 
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar në zbatim të vendimit nr.8, datë 14.06.2016, të Gjykata së Shkallës së 
Parë për Krime të Rënda Tiranë dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/P9TCVUUvZmcjNTre9

Bazuar në vendimin e gjykatës është konfiskuar vetëm pjesa e tokës, duke i hequr sipërfaqen 
e  shpisë, që i është kthyer subjektit me inicialet D. K. Mbi këtë pasuri gjykata shprehet për 
revokimin e ndërtesës pa specifikuar sipërfaqen e saj. Gjithsesi duke qënë se është e ndërtuar mbi 
pjesën e tokës së konfiskuar, me sipërfaqe totale 420 m2, rezulton se 210 m2 mbeten në favor të 
shtetit.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë siç është përmendur dhe në vendimin e Gjykatës është në vlerën 325,710  (treqind e njëzet e 
pesë mijë e shtatëqind e dhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, nr. 9/106, zk. 3369, vol. 9, fq. 164, me sipërfaqe 1.050 m2, në Shijak
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin  nr. 48, datë 07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/hvmmYUqm5LSi456s7

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 1050 m2 ndodhet në rrugën e Stadiumit, në Shijak. Mbi këtë 
pasuri është ndërtuar një  objekt njëkatësh, që nuk rezulton pjesë e vendimit të gjykatës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2, vlera  e pasurisë është 3,199,350 (tre milionë e njëqind e nëntëdhjetë e 
nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 3/10, zk. 2255, vol. 5, fq. 120, me sip. 4500 m2, në Shijak	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.48, datë 07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/XHYjz35382Fc6hAZ7

Pasuria e llojit tokë Arë, sipas kartelës së pasurisë rezulton me sipërfaqe 4500 m2, ndërsa sipas 
ekspertit topograf sipërfaqja ekzistuese është 1600 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë për sipërfaqen 4500 m2 është 2,938,500  (dy milionë e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e 
pesëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, me nr.9/269/ND, vol. 18, fq. 189, zk. 3369, me sip. 131 m2, në Shijak
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 48 datë 07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/wNkoWLFWGtKrGMFg6 

Objekti një katësh me sipërfaqe 131 m2, ndodhet pranë Stadiumit në Shijak. Ndërtesa funksionon 
si bar-kafe dhe kalceto. Pasuria është në gjëndje shumë të mire, ka furnizim me ujë dhe energji 
elektrike nga rrjetet kryesore.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 5.371.000 (pesë milion e treqind e shtatëmbdhjetë e një mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, nr. 5/111/ND, zk. 3369, vol. 16, fq. 205, me sipërfaqe 435 m2,  në Shijak 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 48, datë 07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/ASk3jdk4G9cbFUëDA

Objekti me adresë qendër Shijak, është me sipërfaqe totale 435 m2. Ndërtesa është pesë katëshe, 
ku kati i parë ka një siperfaqe prej 83 m2, ndërsa katër katet e tjera janë nga 88 m2. Kjo pasuri është 
konceptuar për t’u përdorur si biznes dhe në çdo kat ka një dyqan. Katet komunikojnë me njëri-
tjetrin me shkallë të brendshme ose ashensor. Pasuria është në gjendje shumë të mirë, ka furnizim 
me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������

�����������������
���������
�
����
	��
�

�������

��

�����������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
187

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 17.385.000 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë 
e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë, nr. 150/8, zk. 3852, me sipërfaqe 234 m2, në Shijak
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 
Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/fQgmhRDipRWFtt2m8)

Pasuria është e llojit truall, me nr. pasurie 150/8, zk. 3852, me sipërfaqe 234 m2 truall dhe 82 m2 
ndërtim, me adresë rruga SH84, 4 rrugët e Shijakut, pa shkuar tek “Ajman Park”. Ndërtesa është e 
amortizuar.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 3,362,000 (tre milionë e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë dhe tokë arë, në fshatin Rreth, Shijak 
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 8, datë 14.06.2016, të Gjykatës së Shkallës së Parë për 
Krime të Rënda, Tiranë dhe një pjesë e saj ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/t31aZPEKS8jNhYQW7

Pasuria e konfiskuar, objekti 3 katësh është në proces legalizimi. I ndërtuar mbi pasurinë me nr. 
27/2, vol. 4, faqe 79, zk. 3225, e llojit tokë arë, me sipërfaqe 2750 m2, në fshatin Rreth, Shijak. 
Pasuria e konfiskuar është pjesa takuese mbi vlerën prej 25 mijë Euro, mbi vlerën totale të objektit 
sipas vlerësimit nga ekspertët. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Sipas vlerësimit të gjykatës vlera është 11.435.739 (njëmbëdhjetë milionë e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e 
shtatëqind e tridhjetë e nëntë) Lekë. 
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Kavajë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë me sipërfaqe 170 m2, nr 9/341–ND, vol. 35, fq. 111, zk. 8552 dhe truall në Kavajë

1. Statusi ligjor
Në zbatim të vendimit nr. 7/32/198, datë 29.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurive të shtetasve E. M. dhe S. M dhe 
kalimi i tyre në favor të shtetit.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/Yne83x8ek3tg4a5K8  

Ndërtesë 3 kate, me vetëdeklarimin numër 2004, datë 27.10.2016, në të cilin përcaktohet sipërfaqe e zënë 
600 m2, sipërfaqe ndërtimi 170 m2. Pasuri e regjistruar me numër 9/341–ND, vol. 35, faqe 111, ndërtesë me 
sipërfaqe 170 m2, zk. 8552, në Kavajë. Kjo ndërtesë ndodhet mbi truallin me numër pasurie 9/341, vol. 17, fq. 
118, në pronësi të shtetit. Prona është aktualisht me qira. 

https://www.google.com/maps/place/41%C2%B010’48.1%22N+19%C2%B033’42.3%22E/@41.180689
3,19.5587903,1427m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d41.180027!4d19.5617561?hl=en&entry=ttu&g_
ep=EgoyMDI0MDkxMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%D

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 25,670,000 (njëzetë e pesë milionë e gjashtë qind e shtatëdhjetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë me sipërfaqe 197 m2, nr. 9/234, zk. 8552, në Kavajë

1. Statusi ligjor
Në zbatim të vendimit nr. 7/32/198, datë 29.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurive në emër të shtetasve E. M. dhe S. 
M dhe kalimi i tyre në favor të shtetit

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/GN2sqZbHpYyXUFZy8   

Ndërtesë 2-katëshe+papafingo, me vetëdeklarim numër 2509, datë 15.1 1.2006, në të cilin përcaktohet sipërfaqe 
e zënë prej 300 m2, dhe sipërfaqe ndërtimi 197 m2. Sipas vendimit nr. 595, datë 02.02.2016, i kualifikimit të 
ndërtimit informal, pasuria figuron me numër pasurie 9/234, zona kadastrale 8552.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 29,747,000 (njëzetë e nëntë milionë e shtatë qind e dyzetë e shtatë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 305/59+2-5, zk. 2291, vol. 10, fq. 213, sip. 34 m2, Golem, Kavajë 
Administrator: Stefan Boci		
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 
Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/W4dys57FseTM1oWWA

Pasuria është e llojit apartament, me nr. pasurie 305/59+2-5, zk. 2291, me sipërfaqe 34 m2, me 
adresë Kryemëdhenj, Kavajë, pranë Market “Golemi”, rrugica përballë hotel “Epidamn White 
Sensation”. Apartamenti është në gjendje të rregullt.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 1,734,000 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 65 m2, nr. 308/97, zk. 2291, vol. 18, fq. 55, në Golem, 
Kavajë 
	
1. Statusi ligjor

Me Vendimin nr.137 (87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në 
favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/Qhp8mpxM3KB33hmn6

Apartamenti me sipërfaqe totale 65 m2, me adresë në Kryemëdhenj, Kavajë, ndodhet në katin e 
pestë të një pallati 5 katësh. Apartamenti është i dëmtuar nga tërmeti.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-s për m2 vlera e pasurisë është 3,315,000 (tre milion e treqind 
e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë. 
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Lushnje
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 101/126, vol. 8, fq. 15, zk. 2286, me sipërfaqe 500 m2, në Krutje e 
Poshtme, Lushnje
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 28, datë 13.10.2023, të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
   (https://maps.app.goo.gl/kSmEm5qnBdc7McHe9)

Pasuria ndodhet në fshatin Krutje e Poshtme, Lushnje, në krah të rrugës nacionale Fier-Tiranë, 
pranë vendit të quajtur “pushimi i shoferit”.  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 1,000,000 (një milion) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 101/127, vol. 8, fq. 16, zk. 2286, me sipërfaqe 500 m2, në Krutje e 
Poshtme Lushnje
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 28, datë 13.10.2023, të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/ht4PeGgzHQTGv5Xo7)

Pasuria ndodhet në fshatin Krutje e Poshtme, Lushnje, në krah të rrugës nacionale Fier-Tiranë, 
pranë vendit të quajtur “pushimi i shoferit”.

MINISTRIA E BRENDSHME
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 1,000,000 (një milion) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë 1 katëshe, në Lushnje 

1. Status ligjor
Bazuar në vendimin, nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 39, datë 07.03.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është konfiskuar dhe ka 
kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
    https://maps.app.goo.gl/daoX5GvQ34cSsPKv8 

Pasuria e llojit ndërtesë 1 katëshe ndodhet në rrethrrotullimin e Plugut, në hyrje të Lushnjës. Kjo 
pasuri është në proces legalizimi.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë
Pasuria është e paregjistruar dhe për pasojë nuk mund të bëhet një vlerësim për vlerën e saj.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 235 m2 dhe ndërtesë me sipërfaqe 101.7 m2, nr. 19/46, zk. 
8572, në Lushnje

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallë së Parë kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/aDNQDCWxxGkmvDou8
    40°56’26.3”N 19°41’35.6”E 

Pasuria e e llojit Truall dhe Ndërtesë, me nr. 19/46, me sipërfaqe trualli 235 m2  dhe sipërfaqe 
ndërtese 101.7 m2, zk. 8572, ndodhet në lagjen 18 Tetori, Lushnjë. Pasuria është godinë dy 
katëshe, ku kati i parë është ambient banimi, ndërsa kati i dytë është bosh dhe i papërfunduar.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Pasuria vlerësohet në 8,340,800 (tetë milionë e treqind e dyzetë mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë dhe tokë, në Plug, Lushnje

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 39, datë 07.03.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është konfiskuar dhe ka 
kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/HXfAtJXjuvFjJ5FK6

Pasuria ndodhet në Plug, Lushnje dhe është në proces legalizimi. Pasuria është e ndarë në dy 
sipërfaqe. E para është 300 m2, me sipërfaqe ndërtimi 96 m2, ndërsa sipërfaqja e dytë është 
800 m2, me sipërfaqe ndërtimi 450 m2. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Për këtë pasuri është i pamundur vlërësimi, pasi nuk është e regjistruar dhe rezulton në proces 
legalizimi.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, lagjja “Skënder Libohova”, Lushnje 
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 194, datë 14.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, Tiranë është vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/72tEgjdyFDhqADuw8

Pasuria e llojit apartament është e papërfunduar dhe nuk është pjesë e vendimit të konfiskimit 
nga gjykata. Është konfiskuar shtesa e ballkonit dhe është revokuar, pasi pasuritë janë në proces 
legalizimi. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Është i pamundur vlerësimi, pasi nuk ka një vendim të qartë se cili objekt duhet të konfiskohet shtesa e ballkonit 
i cili është konfiskuar dhe revokuar në të njëjtin vendim apo apartamenti.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi, lagjja “Loni Dhamo”, Lushnje
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 194, datë 14.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, Tiranë është vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Ju6CwsDUtu8nRWD77    

Pasuria e paluajtshme është e ndarë në dy njësi me dy dyer të ndryshme nga 25 m2 secila. Pasuria 
është objekt pa leje, në proces legalizimi. Aktualisht, pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2, vlera e pasurisë është 2.005.000 (dy milionë e pesë mijë) Lekë.
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Fier
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Fier
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 74/23, zk. 3981, vol. 12, fq. 11, me sip. 1467 m2, në Fier  
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me datë 13.04.2023, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/HjoQh1y8ckmPVsW28)

Pasuria është e llojit arë, me nr. pasurie 74/23, zk. 3981, vol. 12, fq. 11, me sipërfaqe 1467 m2, në 
rrugën Ferrik Dashi, mbrapa hotel “Albes” në krahun e djathtë të rrugës “Teodori i II Muzaka”, 
Sheq i Madh, në hyrje të qytetit të Fierit. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 366,750 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë pa frut, nr. 18/5, zk. 1940, vol. 4, fq. 23, sipërfaqe 14000 m2, në Fier 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me datë 13.04.2023, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/JGDzwp358dqJxhKj9)

Pasuria është e llojit tokë pa frut, me nr. pasurie 18/5, zk. 1940, vol. 4, fq. 23, me sipërfaqe 14000 
m2 dhe ndodhet në Hastukas, Fier, pranë Hidrovorit. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 1,750,000 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall me nr. 7/272, zk. 8531, vol. 10, fq. 246, me sip. 3289 m2, në Fier  
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me datë 13.04.2023, kjo pasuri është 
konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/9if8zyJaxQVgp4Mq7)

Pasuria është e llojit truall, me nr. pasurie 7/272, zk. 8531, vol. 10, fq. 246, me sipërfaqe 3289 m2. 
Ajo ndodhet në hyrje të rrugës që të çon për tek Drejtoria Vendore e Policisë Fier. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet në 40,974,362 (dyzetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e 
gjashtëdhjetë e dy) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 68/18, zk. 2890, vol. 18, fq. 33 e llojit arë, truall dhe ndërtim  

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr.143, datë 10.10.2023 të Gjykatës e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është 
vendosur konfiskimi i kësaj pasurie. Pasuria me nr. 68/18, zk. 2890, vol. 18, fq. 33 e llojit Arë dhe Truall me 
sipërfaqe totale 4500 m2, nga të cilat 3060 m2 truall dhe 1160 m2 ndërtesë “Bar Restorant Kështjella”, e cila 
ndodhet ne Patos, Fier, ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/TAGe6LWCwW4eviUB6) 

Pasuria ndodhet në rrugën nacionale Patos-Fier. Objekti ka funksionuar si bar-restorant, por aktualisht është i 
amortizuar. Ndërtesa është dy katëshe dhe e pajisur me mjetet e nevojshme për funksionimin si bar restorant.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive, referuar vendimit të Gjykatës, rezulton si më poshtë: 

Vlera për pasurinë e llojit truall është 13.005,000 (Trembëdhjetë milionë e pesë mijë) Lekë;

Vlera për pasurinë e llojit arë është 1,132,200 (Një milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e dy qind) Lekë;

Vlera për pasurinë ndërtesë është 32.480.000 (Tridhjetë e dy milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuri e llojit “truall”, nr. 8/538, me sipërfaqe 1580 m2 dhe objekt 1200 m2, zk. 8532, vol. 30, 
fq. 162, Sheq, Fier

1. Statusi ligjor
Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, i Gjykatës së Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Pasuria nuk është regjistruar ende në emër të shtetit nga ASHK.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/LJrAooxT8diqZjU2A) 

Objekti me sipërfaqe 1200 m2, i cili ndodhet në Sheq-Fier, është i ndarë në njësi të përshtatura për dyqane dhe 
biznese. Ndodhet në rrugë kryesore, si edhe funizohet me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 83,898,000 (tetëdhjetë e tre milion e tetëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, me nr. 152/10-ND, 529.4 m2, zk. 3981, vol. 16, f. 78, në Sheq i Madh, Fier

1. Statusi ligjor
Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, i Gjykatës së Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Ndërtesa me sipërfaqe 529.4 m2 ka kaluar në pronësi të shtetit, ndërsa 
trualli është në pronësi të subjektit sipas vendimit të gjykatës.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://www.google.com/maps/place/Burgu+Fier/@40.7227501,19.5856526,427m/ 

Pasuri e paluajtshme e llojit “Ndërtesë”, me nr. 152/10-ND, me sipërfaqe 529.40 m2 (kompleks shërbimesh 
Bar-Restorant, Lavazh, Parkim), i cili ndodhet në Sheq i Madh, Fier. Nga konstatimi në terren rezulton se 
ndërtesa që funksionon si Bar-Kafe nuk ka lidhje me objektin tjetër, janë me dyer të ndryshme. Objekti është i 
pajisur me infrastrukturën e nevojshme. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

Pasuria me 
nr. 152/10-ND,

sip. 529.40 m2 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas vkm-së për m2 vlera e pasurisë është 28.111.140 (njëzetë e tetë milionë e njëqind e 
njëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 11/69-N13, Fq.1, njësi me sip. 55.16 m2, zk. 8531, në Fier 
	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, i Gjykatës së Apelit 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Kjo pasuri është regjistruar në pronësi të shtetases E.B.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/5VgjTaYx66WMCmWNA 

Pasuria e llojit njësi me nr. 13, ndodhet në katin 1 të Qendrës Tregtare Kupola, në lagjen “1 Maji”, 
Fier. Kjo njësi përdoret për biznes dhe aktualisht është e dhënë me qira. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë bazuar në çmimin sipas vkm-së është 2.017.800 (dy milionë e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë
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Vlorë
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Vlorë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipëfaqe 4300 m2, me nr. pasurie 34/10, vol. 5, fq. 143, zk. 2870, në 
Panaja, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 67, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/zN7fWHCkodDSmuu27) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e fshatit Panaja, Vlorë. Pasuria e paluajtshme, e llojit tokë 
arë, me sipërfaqe 4300 m2, me nr. pasurie 34/10, vol. 5, faqe 143, zk. 2870, ndodhet në anë të 
rrugës nacionale Vlorë-Fier.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie siç është përmendur dhe në vendimin e Gjykatës është 474.000 (katërqind e shtatëdhjetë 
e katër mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit kullotë, nr. pasurie 68/58/1, në Palasë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/8Mahp3v3XuA9Xv2g9  

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/58/1, me sipërfaqe 499 m2, me adresë fshat Gjilekë, Palasë, Vlorë. 
Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin “Green Cost”, në Palasë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,100,000 lekë (një milion e njëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit kullotë, nr. pasurie 68/72/2, në Palasë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/8Mahp3v3XuA9Xv2g9  

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/72/2, me sipërfaqe 3783 m2, ndodhet në fshatin Gjilekë, Palasë, 
Vlorë. Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin “Green Cost”, në Palasë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas çmimeve të referencës është 8,100,000 (tetë milionë e njëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit kullotë, nr. pasurie 68/127/2, në Palasë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/8Mahp3v3XuA9Xv2g9  

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/127/2, me sipërfaqe 5667 m2, ndodhet në fshatin Gjilekë, Palasë, 
Vlorë. Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin “Green Cost”, në Palasë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas çmimeve të referencës është 12,100,000 (dymbëdhjetë milionë e njëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit kullotë, nr. pasurie 68/127/2, në Palasë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuria është konfiskuar me vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/8Mahp3v3XuA9Xv2g9  

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/127/1, me sipërfaqe 7000 m2, ndodhet në fshatin Gjilekë, Palasë, 
Vlorë. Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin “Green Cost”, në Palasë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas çmimeve të referencës është 15,000,000 (pesëmbëdhjetë milionë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
242

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit kullotë, me nr. pasurie 68/72/3, në Palasë
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 140, datë 22.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 
shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/8Mahp3v3XuA9Xv2g9  

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/72/3, me sipërfaqe 17,328 m2, ndodhet në fshatin Gjilekë, Palasë, 
Vlorë. Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin “Green Cost”, në Palasë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas çmimeve të referencës është 37,000,000 (tridhjetë e shtatë milionë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit vilë dy katëshe në kompleksin “Ionian Olea” me nr. G44, Dhërmi
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, Nr. 28, datë 13.10.2023, të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/YWPQWEDp2RC2VbVa7) 

Pasuria me sipërfaqe ndërtimi 151.8 m2 është e pozicionuar në fshatin Dhërmi, në rivierën shqiptare. Pasuria e 
paluajtshme, është në një pozicion shumë të mirë dhe afër detit.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 10.184.000 (dhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e katër 
mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë me nr. 37/34-ND, zk. 8605, vol. 45, fq. 187, Lagjia “Kushtrimi”, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, e lënë në fuqi nga Apeli me vendimin nr. 55, datë 22.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/hy2LvZQvzab6EapSA  

Pasuria e llojit ndërtesë me nr. 37/34-ND, zk. 8605, vol. 45, fq. 187, Lagjia “Kushtrimi”, Vlorë, është godinë tre 
katëshe, me dy kate banimi me sipërfaqe 124 m2 secili dhe kati i tretë me sipërfaqe 71 m2, regjistruar në emër të 
shtetasit me inicialet N. D. Katet lidhen me shkallë të brendshme dhe derë në secilin kat. Kati i parë dhe i dytë 
është i përfunduar, ndërsa kati i tretë është i papërfunduar. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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nr. 37/34-ND
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Çmimi sipas VKM-së për m2 për katin e parë vlerësohet në 7.663.200 (shtatë milionë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë e tre mijë e dyqind) Lekë.

Çmimi sipas VKM-së për m2 për katin e dytë vlerësohet në 7.663.200 (shtatë milionë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë e tre mijë e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë me nr. 9/10, vol. 11, fq. 150, zk. 8602, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, datë 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar dhe lënë në fuqi me vendimin nr. 53, datë 13.04.2023 
të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/DXgKUNqA8B1PANdQ7  

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë me nr. 9/10, vol. 11, fq.150, zk. 8602, me sipërfaqe trualli 105.6 
m2 dhe sipërfaqe ndërtimi 105.6 m2, ndodhet në rrugën “Jani Kondo”, Vlorë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 7,800,000 (shtatë milionë e tetë qind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë me nr. 7/138, vol. 37, fq. 119, zk. 8602, Vlorë	
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, datë 09.05.2022 të Gjykates së Posaçme të Shkallës së Parë 
Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar dhe lënë në fuqi me vendimin nr. 53, datë 13.04.2023 
të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/wiKy1w9VGvgdhBFv9  

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë me sipërfaqe trualli 151m2 dhe sipërfaqe ndërtese 62 m2, me nr. 
7/138, vol. 37, fq. 119, zk. 8602, ndodhet në rrugën “Sulejman Delvina”, në Vlorë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës bazuar në VKM nr. 457, datë 26.07.2023, është 5,500,000 
(pesë milionë e pesëqind mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë me nr. 21/53, vol. 25 fq. 144, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, datë 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar dhe lënë në fuqi me vendimin nr. 53, datë 13.04.2023 
të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/wiKy1w9VGvgdhBFv9  

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë, me sipërfaqe trualli 902 m2 dhe 168 m2 sipërfaqe ndërtimi, me nr. 
21/53, vol. 25 fq. 144, ndodhet në rrugën “Demokracia”, Vlorë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës sipas VKM nr. 457, datë 26.07.2023, është 18,000,000 
(tetëmbëdhjetë milionë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, nr. 4598, me sipërfaqe 90 m2, në lagjen “Minatori” , Bashkia Selenicë, 
Vlorë
Edisnajda Sulaj  
	
1. Statusi ligjor

Me Vendimin nr.179 (87-2023-285), dt. 28.12.2023, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor të 
shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/9HJc8gKwHJWpudAN6  

Banesa 2-katëshe, në lagjen “Minatori”, Bashkia Selenicë, Vlorë, me nr. pasurie 4598, datë 
regjistrimi 08.12.1994, me rikonstruksion të sipërfaqes së banimit 90 m2, është e kompletuar. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Nuk është pronë e familjes së subjektit, sipas shkresës së administruar nga ASHK Vlorë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë, me sipërfaqe 40 m2 dhe truall me sipërfaqe 160 m2, nr. 959/17, zk. 3729, vol. 7, fq. 
121, në Velçë, Vlorë  
	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 
32, datë 01.12.2023, ka vendosur konfiskimin e pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    40°19’18.5”N 19°40’55.0”E) https://maps.app.goo.gl/Y5dtzK6zGU1c7e8r8  

Pasuria ndodhet në fshatin Velçë, Bashkia Selenicë, Vlorë. Aktualisht pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, është 712,240 (shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e 
dyqind e dyzetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë me 5 kate, me sipërfaqe totale 3089 m2, nr. 44/900-Nd, zk. 8602, lagjia “ Uji i ftohtë”, 
Vlorë   
	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të vendimin nr.11, datë 18.05.2018 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krimet e Rënda 
Tiranë, lënë në fuqi me vendimin e Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda Tiranë, nr.101, datë 
10.09.2018, është bërë konfiskimi dhe kalimi në pronësi të shtetit i pasurive.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/KPtwSthx24ojjdRz9  

Pasuritë në lagjen “Uji i ftohtë” në anën perëndimore të hotel “Nimfa”. Pasuria është e 
papërfunduar, nuk ka përfunduar rrjeti elektrik, nuk ka përfunduar rrjeti hidraulik, pllakat janë të 
pa shtruara. Punimet në këtë objekt janë afërsisht në masën 30%. Pasuria ndodhet në një terren të 
thyer kodrinor, rruga që të çon atje është e amortizuar. Pasuria është me 5 kate+objekt ndihmës, 
si edhe dy kate nëntokë. Sipërfaqja e katit përdhe është 633m2 , sipërfaqja e katit të parë 604m2, 
sipërfaqja e katit të dytë 612m2, sipërfaqja e katit të tretë 612m2, sipërfaqja e katit te parë 
nëntokë 270m2, sipërfaqja e katit të dytë nëntokë 290m2 dhe sipërfaqja e objektit ndihmës 68 m2. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 100,893,016 (njëqind milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre 
mijë e gjashtëmbëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë me nr. 27/131-ND, zk. 8605, vol. 10, fq. 32, sipërfaqe 156 m2, rruga “Maro Konti”, 
Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 
Gjykata ka vendosur gjithashtu në të njëjtin vendim pezullimin e zbatimit të masës së konfiskimit, 
deri në dhënien e një vendimi gjyqësor penal.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/5Bysrty7VYNZo1Ze7) 

Pasuria është e llojit Ndërtesë, me nr. pasurie 27/131-ND, zk. 8605, vol. 10, fq. 32, me sipërfaqe 
156 m2, me adresë rrugën “Maro Konti”, Vlorë, pranë Rrugës “Demokracia”. 
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 5,000,000 (pesë milionë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë, me sipërfaqe 32 m2, në rrugën “Stefan Pano”, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 15.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuritë janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/s7Y7DgUes4vZAoj98)

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë (në proces legalizimi), ndodhet në rrugën “Stefan Pano”, në 
Vlorë. 
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,977,600 (një milionë e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë, me sipërfaqe 64 m2, në rrugën “Stefan Pano”, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 15.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/RF3G1KcafhNAv1xZ8)

Pasuria e llojit truall dhe ndërtesë 2+1 (në proces legalizimi), ndodhet në rrugën “Stefan Pano”, në 
zonën e Ujit të Ftohtë, Vlorë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3,955,200 (tre milionë e nëntë qind e pesëdhjetë e pesë mijë e 
dyqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Objekti “Vila Kavalieri”, në tokën me sipërfaqe 200 m2, nr. 53/37, vol. 16, fq. 123, zk. 1253, në 
Borsh
	
1. Statusi ligjor

Në zbatimit të vendimit nr. 73, datë 09.05.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, është vendosur lënia në fuqi e vendimit nr. 53 datë 28.12.2023, 
të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi 
konfiskimin e pasurisë dhe kalimin në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/FqXbXmxCvgmrvVRf6

Objekti “Vila Kavalieri”, në proces legalizimi, ndodhet në Borsh, Njësia Administrative Lukovë, 
Sarandë, dhe është ndërtuar në ullishten me sipërfaqe 200 m2, nr. Pasurie 53/37, vol. 16, fq. 123, 
zk. 1253. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria vlerësohet me 63,098,702 (gjashtëdhjetë e tre milionë e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dy) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 134 m2, me nr. 28/4+1-28, zk. 8603, vol. 16, fq. 104, në 
lagjen “Pavarësia”, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.55, datë 22.12.2023 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka 
kaluar në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/6mxcuQgMpznpuQA89  

Apartamenti është në gjendje të mirë, është i organizuar në 3+ 1 dhoma, 2 tualete, 1 ballkon. Pallati 
ndodhet buzë rrugës kryesore, në bulevardin “Ismail Qemali”, në qendër të qytetit të Vlorës.
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

�����

��������
��������

����������

�������
�������
����




Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
269

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 8.281.200 (tetë milionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
270

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR
 

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 56.8 m2, me nr. 24/8+1-14, zk. 8603, vol. 6, fq. 100, në 
lagjen “Pavarësia”, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55, datë 22.12.2023 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka 
kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/iXpLDj9XNY88igES9  

Pasuria është e regjistruar në emër të shtetasit me inicialet I. Z. dhe është hipotekuar në favor të 
Bankës Societe Generale Albania sh.a. Apartamenti ndodhet në katin e fundit të një pallati 5 katësh 
pa ashensor, i pamobiluar dhe në gjendje jo të mirë. Është i organizuar në 1+1.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 3,510,240 (tre milionë e pesëqind e dhjetë mijë e dyqind e dyzetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit objekt, nr. pasurie 46/241, vol. 75, fq. 240, zk. 8602, në Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, datë 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar dhe lënë në fuqi me vendimin nr. 53, datë 13.04.2023 
të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar pasuria është konfiskuar 
dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/PrrLEZjNEBT8cn6R6  

Pasuria e llojit “truall” me sipërfaqe 500 m² dhe ndërtim me sipërfaqe 183 m2, me nr. 46/241, vol 
75, fq. 240, zk. 8602, ndodhet në zonë e Orikumit, buzë rrugës Vlorë-Orikum.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 5,550,000 lekë (pesë milionë e pesëqind e pesëdhjetë 
mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 69 m2, nr. 29/28/1+1-4/2, vol. 62, fq. 173, zk. 8603, në 
lagjen “Pavarësia”, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr.32 
datë 01.12.2023 ka vendosur konfiskimin e pasurisë dhe kalimin e saj në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    ( 40°27’33.1”N 19°29’00.7”E ) https://maps.app.goo.gl/v4CRE1fyzCQKPt7h8  

Apartamenti ndodhet në lagjen “Pavarësia” në Vlorë, në katin e dytë të një pallati. Aktualisht, 
apartamenti është me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, është 4,264,200 (katër milionë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind) Lekë.    
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr.32 
datë 01.12.2023, ka vendosur konfiskimin e pasurisë apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen 
“Hajro Çakërri”, Vlorë dhe kalimin e saj në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°27’53.3”N 19°29’31.3”E) https://maps.app.goo.gl/11VmFJ1jpCzX1V7M7  

Apartamenti ndodhet më katin e shtatë të një pallati, pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë. 
Aktualisht pasuria është dhënë me qira.
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë sipas vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, është 6,798,000 (gjashtë milionë e shtatëqind 
e nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë.     

Vlera e përafërt e pasurisë 
sipas vendimit nr. 457, datë 
26.07.2023, është 6,798,000 
(gjashtë milionë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë.     
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 44.3 m2, nr. 205/4/1+2-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 221, në 
Orikum, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me nr. 205/4/1+2-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 221, me sipërfaqe 44.3 m2, 
ndodhet në adresën ndërtesa nr. 2, Bashkia Orikum, Vlorë. Aktualisht, apartamenti është dhënë me 
qira.
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 2,658,000 (dy milionë e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 46.3 m2, nr. 205/4/1+3-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 238, në 
Orikum, Vlorë  
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me nr. 205/4/1+3-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 238, sipërfaqe totale 46.3 m2, 
ndodhet në adresën Bashkia Orikum, ndërtesa nr. 3. Aktualisht pasuria është e dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 2,778,000 (dy milionë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 47.5 m2, nr. 205/4/1+2-1, zl. 3140, vol. 13, fq. 220, në 
Orikum, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me nr. 205/4/1+2-1, zk. 3140, vol. 13, Ffq. 220, me sipërfaqe 47.5 m2, 
ndodhet në adresën ndërtesa nr. 2, Bashkia Orikum. Aktualisht pasuria është e dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 2,850,000 (dy milionë e tetëqind e pesëdhjetë 
mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 48 m2, nr. 205/4/1+2-3, zk. 3140, vol. 13, fq. 222, në 
Orikum, Vlorë  
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me nr. 205/4/1+2-3, zk. 3140, vol. 13, fq. 222, me sipërfaqe 48 m2, 
ndodhet në adresën ndërtesa nr. 2, Bashkia Orikum. Aktualisht pasuria është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 2,880,000 (dy milionë e tetëqind e tetëdhjetë 
mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 58.7 m2, nr. 205/4/1+3-6, zk. 3140, vol. 13, fq. 242, në  
Orikum, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 58.7 m2, nr. 205/4/1+3-6, zk. 3140, vol. 13, fq. 242, 
ndodhet në ndërtesën nr. 3, në Orikum, Vlorë. Aktualisht pasuria është dhënë me qira. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 3,522,000 (tre milionë e pesëqind e njëzetë e 
dy mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 93 m2, nr. 205/4/1+2-13, zk. 3140, vol. 15, fq. 181, në 
Orikum, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 93 m2, nr. 205/4/1+2-13, zk. 3140, vol. 15, fq. 181, ndodhet 
në ndërtesa nr. 2, në Orikum, Vlorë. Aktualisht pasuria është dhënë me qira. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 5,580,000 (pesë milionë e pesëqind e 
tetëdhjetë mijë) lekë.  
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 216.5 m2, nr. 205/4/1+1-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 213, në 
Orikum, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

PPasuria e llojit apartament me sipërfaqe 216.5 m2, nr. 205/4/1+1-2, zk. 3140, vol. 13, fq. 213, 
ndodhet në ndërtesën nr. 1, në Orikum, Vlorë. Nga konstatimi fizik rezultoi se kjo pasuri ndodhet 
në katin e parë të objektit dhe është e ndarë në 7 apartamente (dhoma plazhi), nga të cilat 101 deri 
në 106 janë dhomë+tualet, ndërsa apartamenti me nr. 107 ka dhomë gjumi, paradhomë dhe tualet. 
Aktualisht pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 12,990,000 (dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 220.8 m2, nr. 205/4/1+1-1, zk. 3140, vol. 13, fq. 212, në 
Orikum, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 25, datë 20.06.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°21’12.8”N 19°29’07.1”E) https://maps.app.goo.gl/KjVk5Q4fodrabdQA7  

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 220.8 m2, nr. 205/4/1+1-1, zk. 3140, vol. 13, fq. 212, 
ndodhet në ndërtesën nr. 1, në Orikum, Vlorë. Nga konstatimi fizik rezultoi se kjo pasuri ndodhet 
në katin e parë të objektit dhe është ndarë në 7 apartamente (dhoma plazhi), nga të cilat 101 deri 
në 106 janë dhomë+tualet, ndërsa apartamenti me nr.107 ka dhomë gjumi, paradhomë dhe tualet. 
Aktualisht pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 110 m2, në lagjen “Hajro Çakërri”, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar VKM-së nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 13,248,000 (trembëdhjetë milionë e dyqind e 
dyzetë e tetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 285 m2, nr. 18/103-N9, zk. 8604, vol. 29, fq. 9, në Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/2u27SdQpXQeGsnoJ6 )  

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 18/103-N9, zk. 8604, vol. 29, fq. 9, me sipërfaqe 
285 m2, me adresë rrugën “Transballkanike”, Vlorë, te rrethrotullimi ku kthehesh për në rrugën 
“Zaho Koka”.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 20,000,000 (njëzetë milionë) Lekë.   
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 121.62 m2, Lagja “Lef Sallata”, Rruga “Odise Grillo”, 
Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka 
kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/ed3thEBteCV8mCxm6)  

Pasuria është e llojit apartament me sipërfaqe totale 121.62 m2, Lagja “Lef Sallata”, me adresë 
rrugën “Odise Grillo”, pranë rrugës “Gjergj Kastrioti”, në Vlorë. Apartamenti është pa derë dhe i 
pamobiluar.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 7,500,000 (shtatë milionë e pesëqind mijë) Lekë.               
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë e llojit apartament, me sipërfaqe 105.3 m2 dhe garsoniere me sipërfaqe 44 m2, në 
“Rrugën Çamëria”, Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuritë janë konfiskuar dhe kanë 
kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/BBDnm6oMQrpXEJSbA)  

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 105.3 m2 është e organizuar në 2+1. Ndërsa pasuria e llojit 
garnosierë është me sipërfaqe 44 m2. Të dyja ndodhen në një pallat në zonën e Skelës, 
“Rruga Çamëria”, Vlorë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive vlerësohet si më poshtë: 

Garsoniere me sipërfaqe 44 m2 është 2 719 200 (2 milionë e shtatë qind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë. 

Apartament me sipërfaqe 105.3 m2 është 6,500,000 (gjashtë milionë e pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 84 m2, nr. 28/554+1-58, në Vlorë	
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 30 datë 15.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/1zETzFgrrpNgjWKGA)  

Pasuria e llojit apartament me nr. 28/554+1-58, me sipërfaqe 84 m2, ndodhet në rrugën “Hasan 
Kushta”, Vlorë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 84 m2, nr. 28/554+1-58, në Vlorë 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 6,216,700 (gjashtë milionë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
shtatë qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament 2+1, me sipërfaqe 85 m2, Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjia Pavarësia, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 15.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8)  

Pasuria e llojit apartament 2+1 me sipërfaqe 85 m2,  ndodhet në Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjja 
“Pavarësia”, Vlorë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 84 m2, nr. 28/554+1-58, në Vlorë 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 5,253,000 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 96 m2, Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjia “Pavarësia”, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 15.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria është sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8)  

Pasuria e llojit apartament 2+1, me sipërfaqe 96 m2, ndodhet në Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjia 
“Pavarësia”, Vlorë. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria e llojit apartament 2+1, me sipërfaqe 85 m2, Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjia Pavarësia, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 5,932,800 (pesë milionë e nëntë qind e tridhjetë e dy mijë 
e tetë qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 54.5 m2, nr. 70/3+2-111, zk. 2832, në Orikum, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57), datë 01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?gst=iw)  

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 54.5 m2, nr. 70/3+2-111, zk. 2832, ndodhet në 
apartamentin 111, shkalla 2, kati i katërt, në zonën e Orikumit, Vlorë. 
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3,270,000 (tre milionë e dyqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 116.1 m2, në zonën e “Ujit të Ftohtë”, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 155, datë 25.09.2020, lënë në fuqi me vendimin nr.73, datë 09.05.2022, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/sKMEe977ApY4i4nE8  

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 116.1 m2, ndodhet në rrugën “Aleksandër Moisiu”, në 
zonën e “Ujit të Ftohtë”, Vlorë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 25.000.000 (njëzetë e pesë milionë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë me 4 kate, me sipërfaqe totale 640 m2 dhe truall, me adresë lagjia 
“Kushtrimi”, Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Në zbatim vendimit nr. 8/26/121, datë 01.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 94 (87-2024-136), datë 
20.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është 
vendosur konfiskimi i pasurive në emër të shtetasve R. Z., A. M., V. Z.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/Z82e3D92EW3VDWEs9?g_st=com.google.maps.preview.copy   

Pasuria e llojit ndërtesë me 4 kate, me sipërfaqe totale 640 m2, mbi truallin me zk. 8605, vol. 34, fq. 
117, e cila në çdo kat ka këto të dhëna:
	 • Pasuria me nr. 49/41+1-2, zk. 8605, vol. 31, fq. 191, apartament me sipërfaqe totale 171 m2.
	 • Pasuri e llojit “Bodrum”, me nr. 49-41-B, me sipërfaqe 181m2, vol. 31, faqe 179, në zk. 8605. 
	 • Pasuria me nr. 49/41+1-1, zk. 8605, vol. 31, fq. 180, apartament me sipërfaqe totale 159 m2. 
	 • Pasuri e llojit truall, me nr. 49/41 -T, me sipërfaqe 105 m2, vol. 34, fq. 117, zk. 8605. 

Të gjitha këto apartamente funksionojnë si kopësht dhe janë dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuritë janë të vlerësuara si më poshtë: 

Pasuria me nr. 49/41+1-2, zk. 8605, vol. 31, fq. 191, apartament me sipërfaqe totale 171 m2 vlerësohet në 
10.567.800 (dhjetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë. 

Pasuria e llojit “Bodrum”, me nr. 49-41-B, me sipërfaqe 181m2, vol. 31, faqe 179, në zk. 8605 vlerësohet në 
11.185.800 (njëmbëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë. 

Pasuria me nr. 49/41+1-1, zk. 8605, vol. 31, fq. 180, apartament me sipërfaqe totale 159 m2 vlerësohet në 
11,124,000 (njëmbëdhjetë milionë e njëqind e njëzetë e katër mijë) lekë. 

Pasuria e llojit truall, me nr. 49/41 -T, me sipërfaqe 105 m2, vol. 34, fq. 117, zk. 8605 vlerësohet në 6.489.000 
(gjashtë milionë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi me nr. 21/7-N3/2, zk. 8603, vol. 61, fq. 250, sip. 136 m2, në rrugën “Hajredin 
Haxhiraj”, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 
Gjykata ka vendosur gjithashtu në të njëjtin vendim pezullimin e zbatimit të masës së konfiskimit, 
deri në dhënien e një vendimi gjyqësor penal  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/tTQZc9KksTtv3sGi8    

Pasuria është e llojit njësi, me nr. pasurie 21/7-N3/2, zk. 8603, vol. 61, fq. 250, me sip. 136 m2, me 
adresë rrugën “ Hajredin Haxhiraj ”, Vlorë.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 21,250,000 (njëzetë e një milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë.                                                                                              
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi, me nr. 26/137-N2, në Bulevardin “Ismail Qemali”, Vlorë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 155 dt. 25.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, konfirmuar me vendimin nr. 73, dt. 09.05.2022 të Apelit, 
pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/iVPi1BRM96DRVGmF9     

Pasuria e llojit njësi, me nr. 26/137-N2, në Bulevardin “Ismail Qemali”, Vlorë, pranë pallatit Kollozi. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 8,510,544 (tetë milionë e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e katër) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë e llojit njësi me sipërfaqe 70 m2 dhe 50 m2 në rrugën “Tasin Jonuzi”, Vlorë
	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të vendimit nr. 8/26/121, datë 01.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 94 (87-2024-136), datë 
20.05.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është 
vendosur konfiskimi i pasurive dhe kalimi në pronësi të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/BduokC1WApHRFfLM6     

Pasuria e llojit “njësi” me nr. 54/9-19, me sipërfaqe totale 70 m2, vol. 31, faqe. 87, në zk. 8605, në 
Vlorë. 

Pasuria e llojit “njësi”, me nr. 54/9-18, me sipërfaqe totale 50 m2, vol, 31, faqe 86, zk. 8605, në 
Vlorë. 

Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme dhe është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive vlerësohet në: 

Pasuri e llojit “njësi” me sipërfaqe totale 70 m2 vlerësohet në 4,635,000 (katër milionë e gjashtë qind e tridhjetë e 
pesë mijë) lekë.

Pasuri e llojit “njësi”, me sipërfaqe totale 50 m2, vlerësohet në 6,489,000 (gjashtë milionë e katër qind e tetëdhjetë 
e nëntë mijë) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 27/154-G, vol. 37, fq. 38, garazh me sipërfaqe 514 m2, zk. 8605, në Vlorë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/5Bysrty7VYNZo1Ze7

Pasuria është e llojit garazh, me sipërfaqe 154 m2, me adresë në rrugën “Maro Konti”,  në Vlorë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 7,500,000 (shtatë milion e pesëqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 18/115-G-13, garazh me sipërfaqe 30 m2, në Vlorë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 30 datë 15.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/1zBF9onQc1UTY4rs6 

Pasuri e llojit garazh, 18/115-G-13, 30 m2, ndodhet në rrugën “Osman Haxhiu”, Vlorë.
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Pasuria e llojit apartament 2+1, me sipërfaqe 85 m2, Rr. “Pelivan Leskaj”, Lagjia Pavarësia, Vlorë
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 1,297,800 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 
e tetëqind) Lekë.
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Sarandë
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Sarandë



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
324

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sipërfaqe 4,797.6 m2, nr. 23/234, zk. 8642, vol. 6, fq. 242, në  Sarandë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër 
Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/HDYSFeBimZHsowfZ6

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës, në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 
40% e sipërfaqes së truallit dhe ka një sipërfaqe prej 4,797.6 m2 truall. Trualli shërben si ambjent 
ndihmës i hotelit “Santa Quaranta Premium Resort”.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 51,327,982 (pesëdhjetë e një milionë e treqind e 
njëzet e shtatë mijë e nëntë qind e tetëdhjetë e dy) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sipërfaqe 686.764 m2, nr. 23/288, zk. 8642, vol. 6, fq. 243, në Sarandë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër 
Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/HDYSFeBimZHsowfZ6

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës, në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 
40% e sipërfaqes së truallit dhe ka një sipërfaqe prej 686.764 m2 truall. Trualli shërben si ambjent 
ndihmës i hotelit “Santa Quaranta Premium Resort”.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������
��������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
327

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 7,393,012 (shtatë milionë e treqind e nëntëdhjetë e tre 
mijë e dymbëdhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë dhe truall, nr. 23/235, zk. 8642, vol. 6, fq. 243, “Santa Quaranta”, 
Sarandë 

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA    

Pasuria ndodhet në rrugën Sarandë-Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% e sipërfaqes së truallit dhe 
ndërtesës dhe ka një sipërfaqe prej 5,200 m2 truall dhe 769.2 m2 ndërtesë. Ndërtesa shërben si hotel. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 99,058,400 (nëntëdhjetë e nëntë milionë e pesëdhjetë 
e tetë mijë e katër qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sipërfaqe 688 m2,  nr. 23/21, vol. 4, fq. 103, zk. 8642, si dhe objekt, në 
“Kanali i Çukës”, Sarandë  

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr. 25, datë 06.09.2023  të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/YPHFw8Um6PUeLAs36    

Pasuria ndodhet në zonën “Turizëm Kanali i Çukës”, Sarandë. Pasuria është e llojit truall dhe hotel me sipërfaqe 
prej 688 m2. Pasuria nr. 23/15, Z.k. 8642 ka një pishinë me dy vaska, një bodrum në katin e parë të kësaj 
ndërtese. Në bodrum janë montuar pajisjet e pishinës, pompa dhe filtrat. Pasuria nr. 23/21, zk. 8642 ka të 
ndërtuar një hotel. Hoteli “Harbour” është i kompletuar dhe përbëhet nga kati përdhes, si edhe katër kate të 
tjera.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 57,792,000 (pesëdhjetë e shtatë milionë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë dhe truall, nr. 23/235, zk. 8642, vol. 6, fq. 243, “Santa Quaranta”, 
Sarandë 

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA    

Pasuria ndodhet në rrugën Sarandë-Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% e sipërfaqes së truallit dhe 
ndërtesës dhe ka një sipërfaqe prej 5,200 m2 truall dhe 769.2 m2 ndërtesë. Ndërtesa shërben si hotel. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 99,058,400 (nëntëdhjetë e nëntë milionë e pesëdhjetë 
e tetë mijë e katër qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 27/65+2-15, zk. 8641, me sipërfaqe 63 m2, në lagjen nr. 4, Nd. 
47, ap. 15, Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 143, datë 10.10.2023, të Gjykatës sëe Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/DynLDye1p9BZYm6s5 

Pasuria 27/65+2-15, zk. 8641, sip. 63 m2, e llojit “Apartament”, në pronësi të shtetasit Z. T. , në 
lagjen nr. 4, Nd. 47, nr. Ap. 15,  Sarandë. Pasuria ndodhet në një pallat pesë katësh. Apartamenti 
përbëhet nga një  dhomë gjumi, dhomë ndenje (salon) dhe një tualet. Infrastruktura është e 
rregullt. Pasuria e llojit “Apartament” është i pamobiluar. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3,528,000 (tre milionë e pesëqind e njëzetë e tetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-5, zk. 8642, vol. 28, fq. 180, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 21.4 m2. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,198,400 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e
 tetë mijë e katër qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-6, zk. 8642, vol. 28, fq. 181, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 
Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% e 
sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
339

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,500,800 (një milion e pesëqind mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-6, zk. 8642, vol. 28, fq. 181, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 
Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% e 
sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.4 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

������
�����������
�����������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 2,038,400 (dy milionë e tridhjetë e tetë mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-9, zk. 8642, vol. 28, fq. 191, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 21 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,176,000 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-10, zk. 8642, vol. 28, fq. 192, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 22.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,276.800 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-13, zk. 8642, vol. 28, fq. 195, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,500,800 (një milion e pesëqind mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-14, zk. 8642, vol. 28, fq. 195, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 17 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 952,000 (nëntë qind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-35, zk. 8642, vol. 28, fq. 243, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 17 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 952,000 (nëntë qind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-42, zk. 8642, vol. 29, fq. 8, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 17 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 952,000 (nëntë qind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+1-46, zk. 8642, vol. 29, fq. 19, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 29 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,624,000 (një milion e gjashtë qind e njëzetë e
 katër mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-2, zk. 8642, vol. 28, fq. 184, në Sarandë 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 21 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,176,000 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-3, zk. 8642, vol. 28, fq. 185, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 22.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,276.800 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-13, zk. 8642, vol. 28, fq. 203, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 22.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,500,800 (një milion e pesëqind mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-22, zk. 8642, vol. 28, fq. 220, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 17 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 952,000 (nëntë qind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-41, zk. 8642, vol. 29, fq. 14, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.4 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,478,400 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë 
mijë e katër qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-43, zk. 8642, vol. 29, fq. 19, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,500,800 (një milion e pesëqind mijë e tetë qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-43, zk. 8642, vol. 29, fq. 19, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 26.8 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 1,500,800 (një milion e pesëqind mijë e tetë qind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 23/287+2-N1, zk. 8642, vol. 28, fq. 235, në Sarandë
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 18, datë 21.09.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë kundër    
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/cxw7P4dZb9FKkQ7RA 

Pasuria ndodhet në Qytetin e Sarandës në rrugën Sarandë–Butrint. Pasuria e konfiskuar është 40% 
e sipërfaqes së apartamentit dhe specifikisht 48 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 5,376,000 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë) Lekë.
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Gjirokastër
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Gjirokastër
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 29/199/+1-7, vol. 32, faqe 91, apartament me sip. 82 m2, zk. 8541, në Gjirokastër
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 14, datë 25.01.2024, Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/vkxzfrLtdfATpgKH7

Pasuria e llojit apartament ndodhet në katin e tretë, në rrugën “Veli Harshova”, lagjia “18 
shtatori”, në zonën e poshtme të Gjirokastrës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 3,886,800 (tre milionë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e tetëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 33/109, vol. 35, fq. 62, apartament me sip. 111 m2, zk. 8541, në Gjirokastër	
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 14, datë 25.01.2024, Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/9QxCYpMUJSfNdAv49

Pasuria e llojit apartament, ndodhet në katin e parë të pallatit dhe është e pozicionuar midis 
rrugës “Bilal Golemi” dhe rrugës “Rexhep Qosja” të qytetit të Gjirokastrës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 5.261.400 (pesë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e një 
mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Dy pasuri të llojit njësi, njëra me sipërfaqe 130 m2 dhe tjetra 26.4 m2, në “Palorto”, Gjirokastër
	
1. Statusi ligjor

Sipas vendimit nr. 73, datë 09.05.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, është vendosur lënia në fuqi e vendimit nr. 53 datë 28.12.2023, të Gjykatës 
së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, për konfiskimin e 
pasurive dhe kalimin e tyre në favor të shtetit.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/8fgDXYZ1mbH9VKuW9?g_st=com.google.maps.preview.copy 

Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 26.4 m2, nr. 5/112-N 3, vol. 4, fq. 173, zk. 8542, indeksi i hartes 
GJ-1-6 dhe pasuria me sipërfaqe 130 m2, nr. 5/112-N 2, vol. 5, fq. 15, zk. 8542, indeksi i hartes 
GJ-1-6, me adresë “Palorto”, Gjirokastër.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 130 m2 vlerësohet në 7,128,960 (shtatë milionë e njëqind e njëzetë e tetë mijë e 
nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë. Ndërsa pasuria e llojit njësi, me sipërfaqe 26.4 m2 vlerësohet në 1,447,727
 (një milionë e katërqind e dyzetë e shtatë mijë e shtatë qind e njëzetë e shtatë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi, me sipërfaqe 107 m2, në Gjirokastër 
	
1. Statusi ligjor

Në zbatim të vendimit nr. 31, datë 19.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 65, datë 27.04.2023 
të Gjykatës së Posaëme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur 
konfiskimi i pasurisë e  llojit njësi, me sipërfaqe 107 m2 dhe kalimi në pronësi të shtetit.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/NVSpPyyB6BMzNQZF9  

Pasuria e llojit ambient tregtar me sipërfaqe 107 m2, ndodhet në katin e dytë të ndërtesës, në 
rrugën “Veli Hashorva”, Gjirokastër. Pasuria është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 1,120,078 (një milion e njëqind e njëzet mijë e shtatëdhjetë e tetë) Lekë.
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Korçë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Ndërtesë dy-katëshe, rruga e Gjimnazit, Vreshtas, Podgorie, lagjia Qendër, Korçë

1. Statusi ligjor
Me vendimin  nr. 167, datë 07.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit është vendosur konfiskimi i pasurisë 
dhe kalimi në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/DwLMK2EazvRTWgQV6  

Objekti është ndërtesë 2-katëshe, ku kati i parë përdoret për bar-kafe dhe aktualisht është i dhënë me qira, 
ndërsa kati i dytë është i papërfunduar. Ndërtesa ndodhet në Vreshtas, Podgorie, në rrugën e Gjimnazit. Pasuria 
është në proces legalizimi.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 2,748,000 (dy milionë e shtatëqind e dyzetë e 
tetë mijë) Lekë.
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Berat
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 27/209, vol. 14, fq. 132 e llojit “truall” me sipërfaqe totale 129.70 m2, Zk. 8502 dhe 
ndërtesë, Hotel “Antipatrea”, në Berat 

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin nr. 103, datë 15.06.2022 i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.  
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/whp3WuS7HSsB3FVy8) 

Pasuria nr 27/209, vol 14, fq. 132 e llojit “Truall” me sipërfaqe totale 129.70 m2, Zk. 8502, ndodhet 
në Rrugën “28 Nëntori”. Mbi këtë truall është ndërtuar lokal dhe banesë 2-3 kate, aktualisht hotel 
“Antipatrea”. Në katin e parë ndodhet restoranti, ndërsa në katin e dytë recepsioni dhe Bar-Kafeja. 
Kati i tretë dhe kati i katërt funksionon si hotel, dhomat janë të mobiluara me pajisjet e nevojshme.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera sipas vendimit të Gjykatës është 32,217,480.00 (tridhjetë e dy milionë e dyqind e 
shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 2158 m2 dhe ndërtesë me sipërfaqe 16 m2 dhe 44.5 m2, në 
Berat 

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pronave, i cili është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 
06.03.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.  
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9) 

Pasuritë ndodhen në anë të rrugës. Janë të gjitha në një vendndodhje. Të dyja godinat janë një katëshe. E para, 
me sipërfaqe 16 m2 ndodhet në të djathtë të rrugës “Stavër Naço”. Edhe pasuria me sipërfaqe 
44.50 m2 ndodhet në të njëjtën adresë. Ajo është e vendosur mbi pasurinë truall me sipërfaqe  
2158 m2.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e pasurisë 
Vlera e këtyre pasurive, sipas vendimit të Gjykatës është:

Pasuria me nr.14/91-ND, vol.15, fq.47 e llojit ndërtesë me sip. 16.00 m2, është 662,400 (gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë e  dy mijë e katërqind) lekë.

Pasuria me nr.14/90-ND, vol.15, fq.21 e llojit ndërtesë me sip. 44.50 m2 është 1,842,300 (një milion 
e tetëqind e dyzet e dy mijë e treqind) lekë.

Pasuria nr.14/165, vol.15, fq.214 e llojit truall me sip. 2158 m2 është: 9,026,914 (nëntë milion e 
njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjet) lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë me 3 kate “lokal+banesë” në rrugën “Antipatrea”, Berat

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 17 datë 
09.02.2023, ka lënë në fuqi vendimin nr. 71, datë 24.10.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e cila ka vendosur konfiskimin dhe kalimin në favor 
të shtetit të pasurisë objekt 2 kate “lokal+banesë”, ndërtim informal me sipërfaqe të zënë 600 m2 
dhe me sipërfaqe ndërtimore 185 m2, me vetëdeklarim nr. 833, datë 20.09.2006, me vendndodhje 
në lagjen “Çlirim” Berat, duke u korigjuar si pasuria ndërtim 3 kate “lokal+banesë”, mbi sipërfaqe 
të zënë 390 m2 dhe me sipërfaqe ndërtimore 95 m2, e ndodhur në rrugën “Antipatrea”.   
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (40.719276, 19.943248) 

Ndërtesa ndodhet në lagjen “Çlirim”, në rrugën “Antipatrea”, Berat. Objekti është tre katesh nga 
të cilat kati i dytë dhe i tretë janë vetëm me tulla (i papërfunduar). Kati i parë është i përshtatur për 
njësi tregtare, por aktualisht gjendja e saj është bosh dhe jo funksionale. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë është: Trualli vlerësohet në 1,234,000 (Një milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë) 
Lekë, ndërtesa në 3,000,000 (tre milionë) Lekë. Në total, pasuria vlerësohet në 4,234,000 (Katër 
milionë e dyqind e tridhjetë e katër mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria ndërtesë me sipërfaqe 177.90 m2, zk. 8501, me nr. 18/126-ND, vol. 9, fq. 206, Berat

1. Statusi ligjor
Konfiskuar me vendimin nr. 11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 103, datë 15.06.2022, të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.   
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/dtKbi6Edb23pHmRa8 

Pasuria ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. Barikade. Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 18/219 
dhe pasurinë nr.18/9. Godina është e mbyllur, e përshtatur si magazinë për grumbullim materialesh 
ndërtimi. Ndërtesa 18/126-ND është ngritur mbi truallin 18/8 vol.19, fq. 205.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e pasurisë 
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 7,327,800.00 (shtatë milionë e treqind e 
njëzet e shtatë e tetëqind) Lekë.

Magazinë
177.9 m2

Berat
Rr.Barikadë

Pasuria  
nr. 18/126
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 13/241+1-9, vol. 2, fq. 118, apartament me sip. 64.00 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.103 datë 15.06.2022 të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9)

Pasuria në pronësi të shtetasit ne inicialet B.M, ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. “Ganos 
02050014”, Nd. 17, shkalla 1, kati i tretë. Apartamenti me sipërfaqe 64.00 m2  është i mobiluar 
dhe me instalimet përkatëse. Ky apartament është i bashkuar me apartamentin Nr. 13/356+1-3, 
vol. 16, fq. 186, me sipërfaqe totale 106 m2, zk. 8501, që është shtesë e ndërtesës ekzistuese.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të gjykatës është është 2.649.600 (dy milionë e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e 
gjashtëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 13/356+1-1, vol. 16, fq. 184, apartament me sipërfaqe 88.00 m2,  zk. 8501, në 
Berat 
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 103, datë 15.06.2022 të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9)

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe totale 88.00 m2, nr 13/356+1-1, vol 16, fq 184, zk. 8501 
ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. Dëshmorët e Kombit, ap nr.1. Ky apartament është përshtatur 
në njësi Bar-Kafe.

MINISTRIA E BRENDSHME
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të Gjykatës është 7,286,400 (shtatë milionë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 13/241+1-2, vol. 2, fq. 111, apartament me sipërfaqe 41.40m2, zk. 8501, në Berat 
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe kakaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 )

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqe 41.40 m2  nr. 13/241+1-2, vol 2, fq 111, zk. 8501, ndodhet 
në Bashkinë e Beratit, Rr. “Dëshmorët e Kombit”, ndërtesa 85, kati i parë, apartamenti nr. 2.  Kjo 
pasuri është përshtatur në klinikë optike.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të gjykatës është 2,570,940 (dy milionë e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e 
nëntëqind  e dyzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 13/356+1-3, vol. 16, fq. 186, apartament me sipërfaqe 106.00 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 103 datë 15.06.2022 i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/ni5q3DdBRftAxybC9

Pasuria e llojit apartament, me sipërfaqPasuria e llojit apartament me sipërfaqe 106.00m2 nr. 
13/356+1-3, vol 16, fq. 186 zk.8501, ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. “Dëshmorët e Kombit”, 
apartamenti nr.3. Ky apartament është bashkuar me apartamentin me Nd:17, që ndodhet në katin 
e tretë të ndërtesës, nr .13/241+1-9, vol 2, fq 118,  me sipërfaqe 64.00 m2, zk. 8501. e 41.40m2  nr. 
13/241+1-2, vol 2, fq 111, zk. 8501. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 4.338.400 (katër milionë e treqind e tridhjetë e tetë mijë e 
katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 10/281+1-1, vol. 24, fq. 130, apartament me sipërfaqe 67.30 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi, lënë në fuqi me vendimin nr. 30, 
datë 06.03.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9)

Pasuria nr. 10/281+1-1, vol.24, fq.130 e llojit apartament me sipërfaqe 67.30 m2, zk.8501, Bashkia 
Berat, ndodhet në katin e parë dhe është ndërtuar si shtesë në një pallat ekzistues. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2 786 220 (dy milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 
dyqind e njëzetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 10/23+1-5, vol. 5, fq. 224, apartament me sipërfaqe 78.50 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi, lënë në fuqi me vendimin nr. 
30, datë 06.03.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
Pasuria është në bashkëpronësi të shtetasve me inicialet M.Ç dhe F.Ç.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/fooWZofXRKARfzCS8)

Pasuria me nr.10/23+1-5, vol. 5, fq. 224 e llojit apartament me sipërfaqe 78.50 m2, zk. 8501. 
Apartamenti ndodhet në katin e dytë të një pallati ekzistues dhe funksionon si apartament 
banimi. Kjo pasuri është është bashkuar me pasurinë me nr. 10/281+2-1, vol. 24, fq. 131 e llojit 
apartament me sipërfaqe 105.56 m2, zk. 8501, duke krijuar kështu një ambient të vetëm banimi.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3 249 900  (tre milionë e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e 
nëntëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 13/241+1-5, vol. 2, fq. 114, e llojit apartament me sip. 41.40 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022 i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9

Pasuria ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. “Dëshmorët e Kombit, Nd. 85, apartamenti nr. 5,  me 
sipërfaqe 41.4 m2. Ky apartament është bashkuar me apartamentin me sipërfaqe 64 m2, me nr. 
pasurie 13/241+1-6 vol. 2, fq. 115, zk. 8501, të revokuar sipas vendimit nr.11. Apartamenti është i 
mirëmbajtur, i mobiluar dhe me instalimet përkatëse.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,713,960 (një milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 
nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 13/356+1-2, vol. 16, fq. 185, apartament me sipërfaqe 106 m2, zk. 8501, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.103 datë 15.06.2022 të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Apartamenti është në 
pronësi të shtetasit me inicialet K.M. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/ni5q3DdBRftAxybC9

Pasuria nr. 13/356+1-2, vol 16, fq 185 e llojit apartament me sipërfaqe totale 106 m2, ndodhet në 
Berat në katin e dytë të pallatit me hyrje të veçantë, me shkallë jashtë pallatit pasi është shtesë 
e tij. Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/356. Apartamenti është i mirëmbajtur, i mobiluar 
dhe me instalimet përkatëse.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 4.388.400 (katër milionë e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 
katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria  nr. 6/233+1-20, vol. 4, fq. 145, apartament me sipërfaqe 81 m2,  zk. 8503, në Berat
	
1. Statusi ligjor

Sekuestruar me vendimin nr.146, datë 28.09.2020, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës së Parë për   
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Konfiskuar me vendimin nr. 88, datë 06.07.2021, i Gjykatës 
së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me 
vendimin e Gjykatës së Apelit nr. 268, datë 23.12.2021.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/f9qg5YzZwTJPzNVt5

Pasuria me nr. 6/233+1-20, vol.4, fq.145, zk. 8503, apartament me sipërfaqe 81 m2, ndodhet në 
lagjen  “Jani Vruho” Berat, rruga Punëtori, në e katin e pestë të një pallati ekzistues. Aktualisht, i 
është dhënë me vendim komiteti Bashkisë Berat. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë së paluajtshme sipas VKM-së është 3.353.400 (tre milionë e treqind e pesedhjetë e tremijë e 
katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr. 44/44, vol. 6, fq. 94, e llojit arë, me sip totale 1.000 m2, Zk 2848, në Olltak, Berat
			   	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 103, datë 15.06.2022 të 
Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.    

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/4MyQxkTZn3XCuhoJ7)

Pasuria ndodhet në Olltak, Bashkia Berat. Pasuria nr. 44/44, vol. 6, fq. 94 e llojit arë me sipërfaqe 
totale 1.000 m2, Zk. 2848, në pronësi të shtetasit K. M. Kjo pasuri është e rrethuar dhe e mbyllur 
me derë llamarine dhe është e pa mbjellë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 214,000 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria nr.14/164, vol. 15, fq. 213, zk. 8501, e llojit truall me sip. 190 m2, në Berat
			   	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi, i cili është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, 
datë 06.03.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.   

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9)

Pasuria me nr. 14/164, vol. 15, fq. 213, zk. 8501, e llojit truall me sip. 190 m2 ndodhet në Berat në 
rrugën “Stavri Naço”. Ajo ndodhet në të djathtë të rrugës “Stavër Naço” dhe në të majtë të lumit 
“Osum”, 200 metra pa shkuar tek ura e Goricës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të gjykatës 794,770 (shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit truall, me sip. 147 m2, me nr. 13/155, vol. 16, fq. 182, , zk. 8501 dhe garazh, në 
Berat 
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Kjo pasuri është në bashkëpronësi 
të shtetasve me inicialet K. M. dhe L. M. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9)

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 147 m2, ndodhet në rrugën “Dëshmorët e Kombit” në Berat. 
Mbi këtë truall është ndërtuar një garazh me sipërfaqe 115m2.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e këtyre pasurive (truall dhe garazh) sipas vendimit të gjykatës është 1,562,156.00 (një milion e pesëqind e 
gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë.
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Kuçovë
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Kuçovë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë, nr. 80/3, zk. 3227, vol. 4, fq. 134, sipërfaqe. 3860 m2, në Perondi, Kuçovë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin  nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është  vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA

Pasuria e llojit arë, me sipërfaqe 3860 m2, ndodhet në fshatin Rreth Tapi, njesia administrative 
Perondi, Kuçovë. Toka ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 89, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”, 
është 1,200,460 (një milion e dyqind mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit arë me nr. 80/13, zk. 3227, vol. 6, fq. 51, sipërfaqe 6000 m2, në Perondi, Kuçovë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin  nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është  vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA

Pasuria e llojit arë, me sipërfaqe 6000 m2, ndodhet në fshatin Rreth Tapi, njesia administrative 
Perondi, Kuçovë. Toka ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 89, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”, 
1,866,000 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasurinë e llojit arë me nr. 80/10, zk. 3227, vol. 4, fq. 141, sip. 8000 m2, në Perondi, Kuçovë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin  nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është  vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë 
në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA

Pasuria e llojit arë, është e lokalizuar në fshatin Rreth Tapi, njesia administrative Perondi, Kuçovë. 
Toka ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit nr. 89, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”, 
2,488,000 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tëtë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit shtesë anësore në banesën me nr. 10/245+1-4, vol. 10, fq. 36, në Kuçovë

1. Statusi ligjor
Me vendimin nr. 98 (87-2024-141), datë 28.05.2024, të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar, Tiranë është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/Uo5Fy356Q9DjqKMn9   

Objekti i ndërtuar informalisht si shtesë anësore e ballkonit ekzistues ndodhet në katin e parë të një pallati pesë 
katësh në lagjen “Llukan Prifti”, Kuçovë. Objekti informal ka një derë dhe një dritare nga jashtë.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 është e pamundur vlerësimi i pasurisë pasi mungonjë metrat e saktë 
nga eksperti topograf.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi biznesi me nr. 8/190-N9, zk. 2310, vol. 6, fq. 215, sip. 61 m2, në Kucovë
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin  nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i formës së prerë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/Zp625YvuaEjbq8xk6   

Pasuria e llojit njësi me sipërfaqe 61 m2 ndodhet në katin e parë të një pallati ekzistues tre katësh, 
në lagjen Llukan Prifti, Kuçovë. Kjo njësi shërbimi funksionon si Bar-Kafe pasi dhe zona ështa mjaft 
e populluar. Pasuria aktualisht është dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 3,294,000 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë. 
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Poliçan 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Apartament me nr. 12/57+1-12, vol. 4, fq. 212, zk. 3019 sipërfaqe 47 m2, në Poliçan  

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 176 datë 
18.11.2022 ka lënë në fuqi vendimin e mëparshëm të Gjykatës së shkallës së parë, duke konfirmuar 
konfiskimin e pasurisë Apartament me nr. 12/57+1-12, vol. 4, fq. 212, zk. 3019 sip. 47 m2, në 
Poliçan.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°36’46.2”N 20°05’55.7”E) https://maps.app.goo.gl/FgHU9ATpYrcDdEz37 

Apartamenti me nr.12/57+1-12, vol.4, fq. 212, zk. 3019 sip. 47 m2, ndodhet në Rrugën “Rilindja”, 
Poliçan, kati i katërt. Apartamenti është pajisur me dokumentacion hipotekor.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

��������

�������
������������
�����������




Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
435

3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 1,222,000  (një milion e dyqind e 
njëzet dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR

Apartament me nr. 12/70+1-12, vol. 5, fq. 217, zk. 3019, sipërfaqe 52 m2, në Poliçan  

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 176 datë 
18.11.2022, ka vendosur lënien në fuqi të vendimit nr. 54, datë 27.05.2022, të Gjykatës së Posaçme 
të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi konfiskimin dhe kalimin në favor 
të shtetit të pasurisë Apartament me nr. 12/70+1-12, vol. 5, fq. 217, zk. 3019, sip. 52 m2, në Poliçan.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°36’48.1”N 20°05’54.4”E)  https://maps.app.goo.gl/FgHU9ATpYrcDdEz37 

Apartament me nr. 12/70+1-12, vol. 5, fq. 217, zk. 3019, sip. 52 m2, ndodhet në Rrugën “Rilindja”, 
Poliçan, kati i katërt. Apartamenti është pajisur me dokumentacion hipotekor.Poliçan, kati i katërt. 
Apartamenti është pajisur me dokumentacion hipotekor.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Referuar VKM nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 1,352,000 (një milion e treqind e 
pesëdhjetë e dy mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Apartament me nr. 12/70+1-12, vol. 5, fq. 217, zk. 3019, sipërfaqe 52 m2, në Poliçan  

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 176 datë 
18.11.2022, ka vendosur lënien në fuqi të vendimit nr. 54, datë 27.05.2022, të Gjykatës së Posaçme 
të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi konfiskimin dhe kalimin në favor 
të shtetit të pasurisë Apartament me nr. 12/70+1-12, vol. 5, fq. 217, zk. 3019, sip. 52 m2, në Poliçan.
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (40°36’50.3”N 20°05’52.8”E) https://maps.app.goo.gl/FgHU9ATpYrcDdEz37 

Apartamenti ndodhet në Rrugën “Rilindja”, Poliçan, kati i parë. Apartamenti është pajisur me 
dokumentacion hipotekor. Aktualisht pasuria është me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Referuar VKM nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 1,950,000 (një milion e nëntëqind e 
pesëdhjetë mijë) Lekë.
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Elbasan
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit njësi/bodrum, me sipërfaqe 85 m2, zk. 8524, rruga “Ismail Zyma”, Elbasan  
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin, nr. 25, datë 23.11.2015 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krimet e Rënda 
Tiranë, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/VYEedyojNMYjErRr6?g_st=iwb 

Pasuria e llojit  bodrum, me sipërfaqe 85 m2, ndodhet në rrugën “Ismail Zyma”, në Elbasan. 
Pasuria është dhënë për projekt social. 
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 4,275,500 (katër milionë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 11/315+1-20, vol. 20, fq. 159, zk. 8522, me sipërfaqe 72.66 m2, 
në Elbasan 

1. Statusi ligjor
Pasuria është konfiskuar në zbatim të Vendimit nr. 190, datë 06.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar dhe kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8 

Pasuria ndodhet në katin e pestë të një pallati në lagjen “28 Nëntori”, Elbasan. Pasuria është në 
gjendje të mirë, me rrjetin elektrik dhe hidraulik dhe pllakat të shtruara. Punimet në këtë objekt nga 
ana e jashtme duken cilësore. Ambientet janë të mirëmbajtura, por të pa mobiluara.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 3.654.798 (tre milionë e gjashtë qind pesëdhjetë e 
katër mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 11/315+1-37, vol. 20, fq. 176, zk. 8522, me sipërfaqe 126.99 m2, 
në Elbasan  

1. Statusi ligjor
Konfiskuar në zbatim të  Vendimit Nr. 190 datë 06.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 
Korrupsion dhe Krimin e Organizuar
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8 

Pasuria ndodhet në katin e nëntë të një pallati në lagjen “28 Nëntori”, Elbasan. Pasuria është në 
gjendje të mirë, me rrjetin elektrik dhe hidraulik dhe pllakat të shtruara. Punimet në këtë objekt nga 
ana e jashtme duken cilësore. Ambientet janë të mirëmbajtura, por të pa mobiluara.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 6,387,596 (gjashtë milionë e treqind e tetëdhjetë 
e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë.
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Rrëshen
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 5/111-ND5, vol. 6, fq. 84, zk. 3224, në Rrëshen 

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin nr. 40, datë 05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/eispdvgNm27GdRRg96    

Pasuria e llojit Truall+Ndërtesë (Ish Reparti i Ambalazhit të Vajit) me sipërfaqe 1400 m2 truall, nga të cilat 325 
m2 ndërtesë, është e amortizuar. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e përafërt e pasurisë është 13,650,000 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 3/51+1-3, vol. 7, fq. 3, apartament me sip. 74.87 m2, zk. 3224, në Rrëshen
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 160, datë 18.10.2021 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 102, datë 15.06.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit 
është vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://www.google.com/maps/place/Rresheni’s+Hospital/@41.7702808,19.87333,420m/D 

Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 74.87m2, ndodhet në qëndër të qytetit të Rrëshenit, 
përballë Spitalit dhe Komisariatit të Policisë. Apartamenti, ka një sallon, dy dhoma gjumi, një 
kuzhinë, ballkon dhe tualet. Aktualisht pasuria është e dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas VKM-së është 3,144,540 (tre milionë e njëqind e dyzetë e katër e pesëqind 
e dyzetë mijë) Lekë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria apartament me sip. 100 m2, në Rrëshen
	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 160, datë 18.10.2021 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.102, datë 15.06.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit  
është vendosur konfiskimi dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit. Pasuria është me kontratë 
sipërmarrje nr. 1526 rep., dhe nr. 677 kol., datë 8.11.2013. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/KMZZxbW2A9SX2bw3A 

Pasuria me sipërfaqe 100 m2, ndodhet në katin e dytë, apartamenti nr.7, blloku A, në krah të 
majtë të ashensorit. Pasuria është aktualisht pjesë e një objekti të papërfunduar, të braktisur nga 
investitori.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

��������

���������
���

����������
��



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
455

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas VKM-së është 4,200,000 (katër milionë e dyqind mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria me nr. 2/227-ND, vol. 10, fq. 76, godinë me sip. 278 m2, zk. 3224, në Rrëshen		
	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin  nr. 40, datë 05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit 
dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Me 
vendimin e gjykatës është marrë vetëm gjysma e ndërtesës 139 m2.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Ju6CwsDUtu8nRWD77    

Pasuria e llojit godinë, me tre kate, me sipërfaqe 278 m2. Kati i parë është përshtatur si njësi 
biznesi ndërsa 2 katet e tjera, banim. Pasuria aktualisht ka dy njësi biznesi të dhëna me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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Pasuria me nr. 2/227-ND, vol. 10, fq. 76, godinë , zk. 3224, në Rrëshen  
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë është 11,676,000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë.
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Lezhë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 1964 m², nr. 1018/10, vol. 6, fq. 103, zk. 2568, në Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 
të Organizuar.  

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/MViLo65aShBGaDhWA   

Pasuria e llojit pemëtore me sipërfaqe 1964 m2, ndodhet në Malin e Rencit, Lezhë. Në vijë 
horizontale kjo pasuri është rreth 72.6 km nga qëndra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 410,476 (katërqind e dhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 
e gjashtë) Lekë
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore me sipërfaqe 2000 m2, nr.1018/9, vol. 6, fq. 102, zk. 2568, në Lezhë 	
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 
të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin e Apelit nr. 23, datë15.04.2022. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/MViLo65aShBGaDhWA   

Pasuria e llojit pemëtore me sipërfaqe 2000 m2, ndodhet në Malin e Rencit, Lezhë. Në vijë 
horizontale kjo pasuri është rreth 72.6 km nga qëndra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 418,000 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë me sipërfaqe 13860 m2, nr. 100/09 zk. 1987, vol 18, fq. 137, 
Ishull-Shëngjin, Lezhë 
	 	
1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 
të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin e Apelit nr. 23, datë15.04.2022, pasuria është konfiskuar 
dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/MViLo65aShBGaDhWA   

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 13860 m2, ndodhet në zonën e Malit të Rrencit, në Lezhë. Në 
vijë horizontale kjo pasuri është rreth 72.6 km nga qëndra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e kësaj pasurie sipas vendimit të gjykatës është 8,271,720 (tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
shtatëqind e njëzet) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 5000 m2, nr. 277/7, zk. 1987, vol. 33, fq. 198, Ishull-
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i kësaj 
pasurie. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/KAoPyKxZxfqwJhk18   

Pasuria e llojit tokë arë ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune-Vain, Lezhë, e cila bie e 
gjitha në sipërfaqen ujore të lagunës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së vlera e pasurisë është 2,205,000 (dy milionë e dyqind e pesë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1500 m2, nr. 2/74, zk. 1987, vol. 33, fq. 57, Ishull Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.	 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/a5Q5e7fenAH71AAt5   

Pasuria e llojit arë ndodhet në Ishull Lezhë. Brenda pasurisë ndodhet Bar-Restorant-Piceri “Molla”, 
një tualet i ndërtuar me dru, me sipërfaqe respektive 237.8 m2 bari dhe 35.9 m2 tualeti. Aktualisht 
kjo pasuri është dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 661.500 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 
pesëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 14,140 m2, nr. 2/6, zk. 1986, vol. 21, fq. 223, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/xeuqe4882qGhbTBf8   

Pasuria e llojit arë ndodhet në Ishull Lezhë, pranë grykëderdhjes së lumit Drin, midis lagunës dhe 
lumit. Pjesa jug-perëndimore e pasurisë bie brenda në sipërfaqen ujore të lagunës. Brenda pasurisë 
ndodhet Bar-restorant “Toni”, i ndërtuar me dru, me sipërfaqe 213 m2.A ktualisht kjo pasuri është 
dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 5,231,800 (pesë milionë e dyqind e tridhjetë e një 
mijë e tetëqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1038 m2, nr. 2/95, zk. 1987, vol. 34, fq. 110, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/XmcyN4CUxh5jqbt36   

Pasuria e llojit tokë arë ndodhet në Ishull Shëngjin, Lezhë. Perëndimi i pasurisë hyn në bregun ranor. 
Aktualisht kjo pasuri është ndarë nga eksperti topograf në 678 m2 dhe 360 m2, sipas lejeve të dhëna 
për stacion plazhi nga Agjencia e Bregdetit. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM-së për m2 vlera e pasurisë është 457.758 (katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 5327m2, nr. 2/96, zk. 1987, vol. 34, fq. 241, Ishull Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr.12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/iPA7UzYWhXF4piZd8   

Pasuria ndodhet në anë të rrugës dhe është lehtësisht e aksesueshme. Pasuria ndodhet në jug të 
qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 2,349,200 (dy milionë e treqind e dyzetë e nëntë 

mijë e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 2000 m2, nr. 2/102, zk. 1987, vol. 34, fq. 247, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/ASFbNa6mJKsyhsbX9    

Pasuria ndodhet në anë të rrugës dhe është lehtësisht e aksesueshme. Avantazhi është pozicioni në 
jug të qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore. Pasuria është dhënë 
aktualisht me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 2,349,200 (dy milionë e treqind e dyzetë e nëntë 

mijë e dyqind) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 4000 m2, nr. 5/7, zk. 1986, vol. 22, fq. 205, Ishull Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/sbJ1iN15CRnoe3B5A    

Pasuria ndodhet në anë të rrugës, midis pjesës jugore të lagunës dhe lumit Drin, lehtësisht e 
aksesueshme nga rruga.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 1.480.000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1450 m2, nr. 79/137, zk. 1987, vol. 15, fq. 184, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimit nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme të 
Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/n8QBHZXZYrmNqZvC8    

Pasuria ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune–Vain dhe bie e gjitha në sipërfaqen 
ujore të lagunës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 639.450 (gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 
katërqind e pesëdhjetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 6683 m2, nr. 197/4, zk. 1987, vol. 33, fq. 121, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/hte57fNxdcndFsnp6     

Pasuria ndodhet në anë të rrugës, midis pjesës jugore të lagunës dhe lumit Drin, që nënkupton 
akses të plotë të kësaj pasurie. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 2.947.203 (dy milionë e nëntëqind e dyzetë e shtatë 
mijë e dyqind e tre) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 9122 m2, nr. 277/8, zk. 1987, vol. 33, fq. 199, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/KAoPyKxZxfqwJhk18      

Pasuria ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune–Vain dhe bie e gjitha në sipërfaqen 
ujore të lagunës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2  vlera e pasurisë është 4,022,802 (katër milionë e njëzetë e dy mijë e 
tetëqind e dy) Lekë. 



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
484

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 6400 m2, nr. 197/2, zk. 1987, vol. 33, fq. 122, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.	

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/2aoi8HwAwa7qPQo76      

Pasuria ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune–Vain dhe bie e gjitha në sipërfaqen 
ujore të lagunës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2  vlera e pasurisë është 2.882.400 (dy milionë e tetëqind e tetëdhjetë e dy 
mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1000 m2, nr. 2/98, zk. 1987, vol. 34, fq. 243, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.	

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/vhKJx6c9gogUZFgU9      

Pasuria ndodhet në anë të rrugës dhe është lehtësisht e aksesueshme. Avantazhi është pozicioni 
në jug të qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 441,000 (katërqind e dyzetë e një mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 3404 m2, nr. 2/101. Zk. 1987, vol. 34, fq. 246, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.	

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/ASFbNa6mJKsyhsbX9       

Pasuria ndodhet në anë të rrugës dhe është lehtësisht e aksesueshme. Avantazhi është pozicioni 
në jug të qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore. Pasuria aktualisht 
është e dhënë me qira.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është: 1.501.164 (Një milionë e pesëqind e një  mijë e 
njëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1000 m2, nr. 2/97, zk. 1987, vol. 34, fq. 242, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.	

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/kcxfGZzemfLfzhP47       

Pasuria ndodhet në anë të rrugës dhe është lehtësisht e aksesueshme. Avantazhi është pozicioni 
në jug të qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Bazuar në çmimin sipas VKM për m2 vlera e pasurisë është 441,000 (katërqind e dyzetë e një mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 12,405 m2, nr. 168/10, vol. 21, fq. 13, zk. 1986, në 
Kune-Vain, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Pasuri e konfiskuar në favor të shtetit bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së 
Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, lënë në fuqi me vendimin e Apelit nr. 23, 
dt. 15.04.2022.	

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/fGe2DZmyRmGFvAw2A       

Pasuria ndodhet brenda parkut natyror në Idrovorin e Lezhës, Parku Natyror Kune Vain–Tale. 
Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,592,645 (dy milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëqind e dyzet e pesë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 552 m2, nr. 1017/12, vol. 6, fq. 203, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit” Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Konfiskuar me vendimin nr. 12, dt.03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, dt 15.04.2022 të Gjykatës 
së Posaçme të Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 115,368 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 
gjashtëdhjetë e tetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 1105 m2, nr. 1017/11, vol. 6, fq. 202, zk. 2568, në “Malin 
e Rencit”, Lezhë	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/rR9TcdbPNTEm5rZZ6       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 230,945 (dyqind e tridhjetë mijë e nëntë qind e dyzetë e pesë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 610 m2, nr. 1009/18, vol. 6, fq. 201, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/1tR2ePRXwak4cESx7    

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është janë 127,490 (njëqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 553 m2, nr. 1017/16, vol. 6, fq. 219, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/D4MzfQNfa5fkZDwQ8       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës..  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 115,577 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 5751 m2, nr. 1015/2, vol. 5, fq. 122, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera  pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,201,959 (një milion e dyqind e një mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e nëntë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 7285 m2, nr. 1018/5, vol. 6, fq. 95, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,522,565 (një milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind 
e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 1000 m2, nr. 168/8, vol. 21, fq. 10, zk. 1986, në Kune-Vain, Lezhë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/fGe2DZmyRmGFvAw2A)      

Pasuria është e pozicionuar brenda parkut natyror në Idrovorin e Lezhës, Parku Natyror Kune 
Vain–Tale. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 km në vijë ajrore nga qendra e 
Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 209,000 (dyqind e nëntë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 2000 m2, nr. 168/9, vol. 21, fq. 11, zk. 1986, në Kune-Vain, Lezhë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     (https://maps.app.goo.gl/fGe2DZmyRmGFvAw2A)      

Pasuria është e pozicionuar brenda parkut natyror në Idrovorin e Lezhës, Parku Natyror Kune 
Vain–Tale. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 km në vijë ajrore nga qendra e 
Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 418,000 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 4000 m2, nr. 2/78, vol. 33, fq. 195, zk. 1987, Ishull 
Shëngjin, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/26cTQJbs6VaFHSa2A     

Pasuria ndodhet në jug të qytetit të Shëngjinit, pranë detit, në krahun e majtë të rrugës kryesore. 
Sipërfaqja e pasurisë është 4000 fakt m2 në dokumenta, por faktike 3560 m2. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,764,000 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 4400 m2, nr. 100/10, zk. 1986, vol. 18, fq. 138, Ishull 
Shëngjin, Lezhë	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/26cTQJbs6VaFHSa2A     

Pasuria ndodhet në Ishull Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 km në vijë 
ajrore nga qendra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 1,628,000 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 1049 m2, nr. 1018/8, vol. 6, fq. 101, zk. 2568, në  “Malin 
e Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Yo6PkRmNxCqU9Sv49     

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 219.241 (dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë e një) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 610 m2, nr. 1009/15, vol.6, fq. 201, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23. datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
      https://maps.app.goo.gl/WsuqQ7HGjDhuqcRo9    

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 127,490 (njëqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 610 m2, nr. 1009/19, vol. 6, fq. 201, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV1QA   

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 127,490 (njëqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 1221 m2, nr. 1009/14, vol. 6, fq. 200, zk. 2568, në “Malin 
e Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/k2QmVgFzx3YXmfh19   

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 255,189 (dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 600 m2, nr. 1018/7, vol. 6, fq. 100, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me  vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/K6SKiQJ3oEMr81gN9      

Pasuria ndodhet në zonën e Kunë Vain, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 
km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 125,400 (njëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 2050 m2, nr. 1014/4, vol. 6, fq. 199, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Uy7T8NvubkEuU6DH6      

Pasuria ndodhet 2.5 km në Veri-Perëndim të qytetit të Shëngjin, në krahun e majtë të rrugës pranë 
bregut të Detit Adriatik.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 428,450 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 4103 m2, nr. 1014/3, vol. 6, fq. 198, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/Td3xxDcihPPA3dhB7       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 857,527 (tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 
njëzet e shtatë) Lekë.



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
522

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, me sipërfaqe 22356 m2, nr. 98/19, zk. 1986, vol. 22, fq. 90, në Kune-
Vain, Lezhë 	
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (https://maps.app.goo.gl/26cTQJbs6VaFHSa2A)      

Pasuria ndodhet në zonën e Kunë Vain, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 72.6 
km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 8,271,720 (tetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e njëzet) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ranishte, me sipërfaqe 11,582 m2, nr. 1018/2, vol. 6, fq. 85, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/iZd5G7iba3uGhHsr5       

Pasuria a ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është 
rreth 72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 2,420,638 (dy milionë e katër qind e njëzet mijë e 
gjashtëqind e tridhjetë e tetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit pemëtore, me sipërfaqe 553 m2, nr. 1017/16, vol. 6, fq. 219, zk. 2568, në “Malin e 
Rencit”, Lezhë 
	 	
1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 23, datë 15.04.2022 i Gjykatës së Posaçme 
të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur kalimi në favor të shtetit i 
pasurisë.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/D4MzfQNfa5fkZDwQ8       

Pasuria ndodhet në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pozicioni gjeografik i kësaj pasurie është rreth 
72.6 km në vijë ajrore nga qendra e Tiranës.  

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 115,577 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, me sipërfaqe 178.7 m2, nr. 21/247 ND, vol. 8,fq. 98, zk. 3181, Rrilë, Lezhë

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me vendimin nr. 11, datë 
25.07.2022, marrë formë të prerë datë 02.12.2022, ka vendosur konfiskimin e pasurisë së subjektit me inicialet 
V. S.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (41°42’33.4”N 19°38’51.2”E) https://maps.app.goo.gl/CrhX43zvixFxSFa66   

Ndërtesa ndodhet në fshatin Rrilë, Lezhë. Ndërtesa është një objekt dy katësh, i rrethuar me kangjella hekuri. 
Sipas vendimit të gjykatës, është konfiskuar vetëm pasuria ndërtesë dhe jo trualli me sipërfaqe 500 m2. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, është 6,756,000 (gjashtë milionë e shtatëqind  e 
pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë.
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Shkodër
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit tokë arë, nr. 144/37, me sipërfaqe 1541 m2 dhe e llojit truall me nr. 144/38, me 
sipërfaqe 350 m2, zk. 1869, në Grudë e Re, Shkodër
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr. 150, datë 
17.06.2021, ka lënë në fuqi vendimin nr. 4, datë 05.03.2021, të Gjykatës së  Posaçme të Shkallës 
së Parë  për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 
të pasurive: 
	 • Pasuria e llojit arë, me nr. 144/37, zk. 1869, me sipërfaqe 1541 m2;
	 • Pasuria e llojit truall, me nr. 144/38, zk. 1869, me sipërfaqe 350 m2.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (42°06’29.6”N 19°32’06.3”E) https://maps.app.goo.gl/NVm94QaG3uePrA4T9

Pasuritë ndodhen në Grudë e Re, Shkodër. Pasuria e llojit arë, me sipërfaqe 1541 m2 është pajisur 
me dokumentacionin hipotekor të kalimit të pronësisë shtet. Për pasurinë tokë truall, me sipërfaqe 
350 m2, rezulton se është ndërtuar një ndërtesë me sipërfaqe 184.6 m2, në procedura legalizimi.
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë rezulton si më poshtë:

Pasuria e llojit arë, me sipërfaqe 1541 m2, është 254.265 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) Lekë.

Pasuria e llojit truall, me sipërfaqe 350 m2, vlera e pasurisë së paluajtshme është 80,850 (tetëdhjetë mijë e 
tetëqind e pesëdhjet) Lekë.  
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, rruga “Ded Gjo Luli”, Hot i Ri, Shkodër 

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me vendimin nr. 27, datë 24.02.2023 
ka vendosur lënien në fuqi të vendimit nr. 2, datë 15.09.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së  Parë  për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi konfiskimin e pasurisë dhe kalimin në pronësi të shtetit.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (42.100739, 19.548772) https://maps.app.goo.gl/wQKjMXA6BR6YZ5gt9     

Ndërtesa ndodhet në dalje të qytetit të Shkodrës, pranë rrugës nacionale me adresë, Hot i Ri, rruga “Ded Gjo 
Luli”. Ndërtesa është me tre kate dhe është në proces legalizimi. Kati i parë i ndërtesës përbëhet nga një ambient 
ndenje. Kati i dytë lidhet me shkallë druri dhe përbëhet nga tre dhoma gjumi dhe një banjo me të gjitha 
aksesorët. Ngjitja për në katin e tretë (papafingo) bëhet përmes shkallëve. Në katin papafingo ndodhet dhe një 
derë me dalje për në ballkon. Sipas vlerësimeve të topografit, por jo e dokumentuar kati përdhe ka sipërfaqe 180 
m2, ndërsa kati i parë 170 m2. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

�������

���������
���������������



Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C!, Kati 1, H 2. Tiranë  Tel: 042254071  www.aapsk.gov.al
535

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 14,175,000 (katërmbëdhjetë milionë e njëqind 
e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit godinë, nr. 14/718, zk. 8593, me sipërfaqe 840 m2 përfshirë truallin, lagjia 
“Skënderbeg”, Shkodër

1. Statusi ligjor
Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me vendimin nr.224, datë 12.10.2021, 
ka vendosur lënien në fuqi të vendimit nr. 3/62, datë 23.03.2021 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës së  Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin dhe kalimin në pronësi të shtetit 
të pasurisë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    (42°04’44.5”N 19°31’46.6”E) https://maps.app.goo.gl/dzJKGfikxyAFGyFp6      

Objekti është me tre kate, me oborr përpara dhe pishinë dhe ndodhet në adresën Lagjia “Skënderbeg”, Shkodër. 
Oborri është i rrethuar me pemë. Në katin i parë ndodhen, dy dhoma gjumi, një dhomë pritje, një dhomë tharje 
dhe një banjo. Në katin e dytë ndodhen, salloni + guzhina, dy dhoma gjumi dhe një banjo. Në katin e tretë 
ndodhen, dy dhoma gjumi, një dhomë fëmijësh dhe një banjo. Aktualisht pasuria është me qira. Pasuria ka 
kaluar në Drejtorinë e Shitjeve të Pronës Publike.
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 3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 11,670,000 (njëmbëdhjetë milionë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 511+1-16, zk. 3072, vol. 9, fq. 49, në Pulaj, Velipojë 
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, me vendimin nr. 22, datë 
27.07.2021 ka lënë në fuqi vendimin nr. 1,  datë 13.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin dhe kalimin  
në pronësi të shtetit të pasurisë. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41.86225228128204, 19.436998449755812 ) https://maps.app.goo.gl/4Z1yZRXYQ3o7zuAG7 

Apartament me nr. 511+1-16, zk. 3072, vol. 9, fq. 49, me adresë Pulaj, Plazh, Velipojë. 
Kati i parë i apartamentit me sipërfaqe 65 m2, kati i dytë me sipërfaqe ndërtimi 73.2 m2, në proces 
legalizimi. Apartamentet janë dubleks dhe lidhen me shkallë të jashtme. Objekti ndodhet në zonën 
e plazhit, shumë afër detit, në rrugën “Shtëpia e Peshkatarëve”. Aktualisht pasuria është me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 8,000,000 lekë (tetë milionë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 511+1-8, zk. 3072, vol. 9, fq. 41, në Pulaj, Velipojë 
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, me vendimin nr. 22, datë 
27.07.2021 ka lënë në fuqi vendimin nr. 1,  datë 13.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin dhe kalimin 
në pronësi të shtetit të pasurisë. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41.86225228128204, 19.436998449755812 ) https://maps.app.goo.gl/4Z1yZRXYQ3o7zuAG7 

Apartament me nr. 511+1-8, zk. 3072, vol. 9, fq. 41, me adresë Pulaj, Plazh, Velipojë. Kati i parë 
i apartamentit me sipërfaqe 64 m2, kati i dytë me sipërfaqe ndërtimi 73.20 m2, është në proces 
legalizimi. Apartamentet janë dubleks dhe lidhen me shkallë të jashtme. Objekti ndodhet në zonën 
e plazhit, shumë afër detit, në rrugën Shtëpia e Peshkatarëve. Aktualisht pasuria është me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Referuar Vendimit nr. 457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë është 7,958,000 lekë (shtatë milionë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 511+1-10, zk. 3072, vol. 9, fq. 44, në Pulaj, Velipojë	
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, me vendimin nr.22, datë 
27.07.2021 ka lënë në fuqi vendimin nr.28, datë 23.03.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 
së Parë kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin 
dhe kalimin në pronësi të shtetit të pasurisë. Sipas vendimit nr. 1, dt. 13.01.2023 të GJKKO-së, 
pezullohet masa e konfiskimit deri në një vendim përfundimtar. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41.86225228128204, 19.436998449755812 ) https://maps.app.goo.gl/4Z1yZRXYQ3o7zuAG7 

Apartament me nr.511+1-10, zk. 3072, vol.9, fq. 44, me adresë Pulaj, Plazh, Velipojë. Kati i parë me 
sipërfaqe 65 m2, kati i dytë me sipërfaqe 70.61 m2, në proces legalizimi. Apartamentet janë dubleks 
dhe lidhen me shkallë të jashtme. Objekti ndodhet në zonën e plazhit, shumë afër detit, në rrugën 
“Shtëpia e Peshkatarëve”. Aktualisht pasuria është me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 11,697,000 (njëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 
e shtatë mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 511+1-11, zk. 3072, vol. 9, fq. 44, në Pulaj, Velipojë 
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, me vendimin nr. 22, 
datë 27.07.2021 ka lënë në fuqi vendimin nr. 28, datë 23.03.2021 të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin 
dhe kalimin në pronësi të shtetit të pasurisë. Sipas vendimit nr. 1, dt. 13.01.2023 të GJKKO-së, 
pezullohet masa e konfiskimit deri në një vendim përfundimtar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41.86225228128204, 19.436998449755812 ) https://maps.app.goo.gl/4Z1yZRXYQ3o7zuAG7 

Apartament me nr.511+1-11, zk. 3072, vol. 9, fq. 44, me adresë Pulaj, Plazh, Velipojë. Kati i parë me 
sipërfaqe 65 m2, kati i dytë me sipërfaqe 70.61 m2, është në proces legalizimi. Apartamentet janë 
dubleks dhe lidhen përmes shkallëve të jashtme. Objekti ndodhet në zonën e plazhit, shumë afër 
detit, në rrugën “Shtëpia e Peshkatarëve”. Aktualisht pasuria është me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 11,732,000 (njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e tridhjetë e dy 
mijë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit apartament, nr. 511+11-9, zk. 3072, vol. 9, fq. 42, në Pulaj, Velipojë 
	 	
1. Statusi ligjor

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, me vendimin nr. 22, 
datë 27.07.2021 ka lënë në fuqi vendimin nr. 28, datë 23.03.2021 të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë, e cila ka vendosur konfiskimin 
dhe kalimin  në pronësi të shtetit të pasurisë. Sipas vendimit nr. 1, dt. 13.01.2023 të GJKKO-së, 
pezullohet masa e konfiskimit deri në një vendim përfundimtar.

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    41.86225228128204, 19.436998449755812 ) https://maps.app.goo.gl/4Z1yZRXYQ3o7zuAG7 

Apartament me nr. 511+11-9, zk. 3072, vol. 9, fq. 42, me adresë në Pulaj, Velipojë. Kati i parë me 
sipërfaqe 65 m2, kati i dytë me sipërfaqe 67.84 m2, në proces legalizimi. Apartamentet janë dubleks 
dhe lidhen përmes shkallëve të jashtme. Objekti ndodhet në zonën e plazhit, shumë afër detit, në 
rrugën “Shtëpia e Peshkatarëve”. Aktualisht pasuria është me qira.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 11,458,000 (njëmbëdhjetë milionë e katërqind e pesëdhjetë e 
tetë mijë) Lekë.
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Peshkopi
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, me sipërfaqe 1153.34 m2, nr. 11/51-ND, vol.3, fq.174, zk. 2932, në 
Peshkopi   

1. Statusi ligjor
Në zbatim të vendimit nr. 123, datë 05.10.2018 të Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, Tiranë 
është bërë konfiskimi dhe kalimi në pronësi të shtetit i pasurisë. 
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
    https://maps.app.goo.gl/eQhgSwL2BUPoC5qCA 

Pasuria ndodhet në lagjen “Nazmi Rushiti”, Peshkopi. Ndërtesa është e papërfunduar në pjesën e 
instalimeve të brendshme, nuk ka përfunduar rrjeti elektrik, nuk ka përfunduar rrjeti hidraulik, pllakat 
janë të pa shtruara në disa nga apartamentet.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës 56,513,660 (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e 
trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë.
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria e llojit ndërtesë, nr. 35/212, zk. 2932, vol. 19, fq. 158, në Peshkopi    

1. Statusi ligjor
Bazuar në vendimin nr. 1661, datë 26.07.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshem, Tiranë pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.  
 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:
     https://maps.app.goo.gl/KK8H3CutmNUWTi7y9  

Pasuria me nr. 35/212, zk. 2932, vol. 19, fq. 158, ndodhet në Peshkopi. Kjo pasuri është pjesë e 
ndarë e pasurisë nr. 35/132, ndërtesë 4-kate, ku një kat është lokal, një kat hotel dhe 2 kate banim. 
Pasuria me nr. 35/212+1-1, zk. 2932, vol. 40, fq. 48, e cila është ngritje kati mbi objektin ekzistues 
4-katësh, pjesë e ndarë e pasurisë nr. 35/212. Një pjesë e objektit është dhënë me qira. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë së paluajtshme vlerësohet në 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind 
mijë) Lekë.




